
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 1 
 

Aucē                2017.gada 30.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00. 

Sēdi atklāj plkst.16.05. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai. 

2. Par līguma slēgšanu par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu. 

3. Par līdzdalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās mākslas izglītības 

iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā. 

4. Par līdzfinansējumu VKKF programmas ”Latvijai -100” kultūras projektam ”Čella svētki 

Aucē”. 

5. Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2017.gadam 

sadali novada izglītības iestādēm. 

6. Par galvojumu SIA “Auces komunālie pakalpojumi” projekta “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Auces novadā” realizācijai. 

7. Par aprūpes mājās pārvaldes uzdevuma deleģēšanu biedrībai “Latvijas Samariešu 

apvienība”. 

8. Par līgumu slēgšanu ar biedrību „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs "Namiņš"”. 

9. Par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu. 

10. Par adreses likvidēšanu Auces novadā. 

11. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140, 2014.gada 28.maija lēmuma 

Nr.141 daļēju atcelšanu. 

12. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Akācijas”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā, sadalīšanu. 

13. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Dravas”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu. 

14. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Popes”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu. 

15. Par zemes īpašuma „Cerības”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

16. Par zemes īpašuma „Kundziņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

17. Par zemes īpašuma „Kaktiņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

18. Par zemes īpašuma „Burtnieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 



2 

19. Par zemes īpašuma „Bērziņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu. 

20. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Ceplis” māla ieguvei Lielauces pagastā. 

21. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Ceplis” smilts ieguvei Lielauces pagastā. 

22. Par nekustamā īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, atkārtotās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. 

23. Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, atkārtotās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešo izsoli. 

24. Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, atkārtotās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. 

25. Par nekustamā īpašuma Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu (adrese), Bēnes 

pagasta, Auces novads. 

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu (adrese), Īles 

pagasts, Auces novads. 

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu (adrese), Auce, 

Auces novads. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu (adrese), 

Lielauces pagasts, Auces novads. 

30. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no (vārds, uzvārds). 

31. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no (vārds, uzvārds). 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds). 

39. Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu (vārds, uzvārds). 

40. Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes samaksai.  

41. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances. 

42. Par Auces novada bāriņtiesas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un 

izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances. 

43. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances. 

44. Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba samaksai 2017.gada 

janvāra - augusta mēnešiem. 

45. Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētajiem vispārējās, pirmsskolas un 

profesionālās ievirzes izglītības pedagoģiskajiem darbiniekiem un pirmsskolas izglītības 

metodiķiem. 

46. Par Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba atlīdzības nolikuma 

apstiprināšanu. 

47. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Auces novada pašvaldības 

2017.gada budžetu” apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 



3 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita 

Ceriņa, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, 

Aija Mule, Indra Špela, Aigars Vernis. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Finanšu nodaļas vadītājas vietniece Ilze Šimkevica, Izglītības, 

kultūras un sporta nodaļas vadītāja Valda Zvirbule, nekustamā īpašuma speciālists Gints 

Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga; Auces novada Sociālā 

dienesta vadītājs Ilmārs Matvejs; SIA “Auces komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētāja 

Solvita Vilčinska. 

Nepiedalās: deputāts Andris Smilga, neierašanās iemesls – personisks.  

 

 

1.§ 

Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 „Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par līguma slēgšanu par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 „Par līguma slēgšanu par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu 

un finansēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par līdzdalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 „Par līdzdalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās 

mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



4 

4.§ 

Par līdzfinansējumu VKKF programmas ”Latvijai -100”  

kultūras projektam ”Čella svētki Aucē” 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 „Par līdzfinansējumu VKKF programmas ”Latvijai -100” kultūras 

projektam ”Čella svētki Aucē””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un  

mācību līdzekļu iegādei 2017.gadam sadali novada izglītības iestādēm 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 „Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu 

iegādei 2017.gadam sadali novada izglītības iestādēm”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par galvojumu SIA “Auces komunālie pakalpojumi”  

projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces novadā” realizācijai 

(ziņo: S.Vilčinska; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 „Par galvojumu SIA “Auces komunālie pakalpojumi” projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces novadā” realizācijai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

7.§  

Par aprūpes mājās pārvaldes uzdevuma deleģēšanu  

biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 

(ziņo: I.Matvejs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7 „Par aprūpes mājās pārvaldes uzdevuma deleģēšanu biedrībai “Latvijas 

Samariešu apvienība””. Lēmums pievienots protokolam. 



5 

8.§ 

Par līgumu slēgšanu ar biedrību „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs “Namiņš”” 

(ziņo: I.Matvejs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 „Par līgumu slēgšanu ar biedrību „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs 

"Namiņš””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 „Par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par adreses likvidēšanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10 „Par adreses likvidēšanu Auces novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

11.§ 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140,  

2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.11 „Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140, 

2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



6 

12.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma  

“Akācijas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Akācijas”, 

Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma  

“Dravas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Dravas”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma  

“Popes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Popes”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par zemes īpašuma „Cerības”, Bēnes pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 „Par zemes īpašuma „Cerības”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



7 

16.§ 

Par zemes īpašuma „Kundziņi”, Bēnes pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 „Par zemes īpašuma „Kundziņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par zemes īpašuma „Kaktiņi”, Vītiņu pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17 „Par zemes īpašuma „Kaktiņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

18.§ 

Par zemes īpašuma „Burtnieki”, Ukru pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atbilstoši likumam „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

jautājuma lemšanā nepiedalās deputāte Inita Bilkšte. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18 „Par zemes īpašuma „Burtnieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

19.§ 

Par zemes īpašuma „Bērziņi”, Ukru pagastā,  

Auces novadā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.19 „Par zemes īpašuma „Bērziņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



8 

20.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ceplis” māla ieguvei Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 „Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ceplis” māla ieguvei Lielauces pagastā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ceplis” smilts ieguvei Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 „Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ceplis” smilts ieguvei Lielauces pagastā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā,  

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 „Par nekustamā īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, 

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā,  

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23 „Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, 

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



9 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā,  

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 „ Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, 

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.25 „Par nekustamā īpašuma Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

par nekustamo īpašumu (adrese), Bēnes pagasta, Auces novads 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu (adrese), Bēnes pagasta, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

par nekustamo īpašumu (adrese)”, Īles pagasts, Auces novads 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu (adrese), Īles pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



10 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

par nekustamo īpašumu (adrese), Auce, Auces novads 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu (adrese), Auce, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

par nekustamo īpašumu (adrese), Lielauces pagasts, Auces novads 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu (adrese), Lielauces pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no (vārds, uzvārds)”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.31 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no (vārds, uzvārds)”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



11 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.34 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.35 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



12 

 

Pieņemt lēmumu Nr.36 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.37 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.38 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (vārds, 

uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

39.§ 

Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu (vārds, uzvārds) 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.39 „Par atteikumu piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

(vārds, uzvārds)”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

40.§ 

Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes samaksai 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.40 „Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes 

samaksai”. Lēmums pievienots protokolam. 



13 

41.§ 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41 „Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42.§ 

Par Auces novada bāriņtiesas pamatlīdzekļu noņemšanu no  

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42 „Par Auces novada bāriņtiesas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

43.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.43 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” 

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada 

bilances”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

44.§ 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali  

pedagogu darba samaksai 2017.gada janvāra - augusta mēnešiem 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.44 „Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali pedagogu darba 

samaksai 2017.gada janvāra - augusta mēnešiem”. Lēmums pievienots protokolam. 



14 

45.§ 

Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētajiem vispārējās,  

pirmsskolas un profesionālās ievirzes izglītības pedagoģiskajiem  

darbiniekiem un pirmsskolas izglītības metodiķiem 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.45 „Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētajiem vispārējās, 

pirmsskolas un profesionālās ievirzes izglītības pedagoģiskajiem darbiniekiem un pirmsskolas 

izglītības metodiķiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46.§ 

Par Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku  

darba atlīdzības nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.46 „ Par Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba 

atlīdzības nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

47.§ 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu  

„Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu” apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs, I.Valtere; G.Kaminskis, I.Špela) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, 

A.Vernis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.47 „Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Auces novada 

pašvaldības 2017.gada budžetu” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Sēde slēgta plkst.18.10. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti lēmumi Nr. 26 – 39.



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 1 

(prot.Nr.1, 1.§) 

 

 

Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Izglītības, kultūras un sporta lietu pastāvīgās 

komitejas iesniegto lēmuma projektu par atsevišķu likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 21.punktā, Izglītības likuma 17.pantā un Vispārējās izglītības likuma 54.pantā noteikto 

Auces novada pašvaldības funkciju izglītības jomā deleģēšanu Dobeles novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldei.  

 Izskatot iesniegto lēmumprojektu, Auces novada dome konstatēja: 

Izglītības likuma 17.panta trešā daļa nosaka, ka novada pašvaldība: 

19.punkts - nodrošina pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un 

pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām; 

24.punkts - organizē pedagogu profesionālās meistarības pilnveidi, koordinē un 

nodrošina metodisko darbu; 

27.punkts - atbalsta izglītojamo piedalīšanos mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, 

skatēs, projektos un sporta sacensībās. 

 Izglītības likuma 18.panta trešā daļa nosaka, ka novadu pašvaldības var apvienoties 

vienas vai vairāku funkciju īstenošanai izglītības jomā, savstarpēji vienojoties par finansēšanas 

kārtību.  

 Vispārējās izglītības likuma 54.pants nosaka, ka ir Valsts pedagoģiski medicīniskā 

komisija un pašvaldību pedagoģiski medicīniskās komisijas. Valsts pedagoģiski medicīnisko 

komisiju izveido izglītības un zinātnes ministrs. Pašvaldību pedagoģiski medicīniskās komisijas 

izveido pašvaldības. Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas un pašvaldību pedagoģiski 

medicīnisko komisiju kompetenci nosaka Ministru kabinets. 

 Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.pants nosaka, ka publiska persona var deleģēt 

privātpersonai un citai publiskai personai (turpmāk – pilnvarotā persona) tādu pārvaldes 

uzdevumu, kas ietver pārvaldes lēmumu pieņemšanu. Šādu pārvaldes uzdevumu var deleģēt 

vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk un 41.pants - publiska 

persona var deleģēt pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs publiskās personas vai tās 

iestādes kompetencē. Nevar deleģēt šādus pārvaldes uzdevumus: 

1) nozares politikas un attīstības stratēģijas plānošanu un apstiprināšanu; 

2) nozares darbības koordināciju; 

3) iestāžu un pārvaldes amatpersonu uzraudzību; 

4) publisku personu budžeta apstiprināšanu, finanšu resursu sadali programmu un 

apakšprogrammu līmenī, finanšu resursu kontroli. 

 Savukārt Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.pants nosaka, ka par pastarpinātās 

pārvaldes iestādes uzdevumu deleģēšanu lemj attiecīgās atvasinātās publiskās personas orgāns, 

kas informē tiešās pārvaldes iestādi, kurai attiecīgā atvasinātā publiskā persona ir padota. 



16 

 

Lēmumā par deleģēšanu konstatē deleģēšanas pieļaujamību un reglamentē deleģēšanas 

noteikumus. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 10.pants nosaka, ka pašvaldības pēc savstarpējas vienošanās 

var nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju 

izpildes nodošanu pieņem attiecīgās pašvaldības dome. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punkts nosaka, ka pašvaldības 

dome lemj par kārtību, kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka iepriekš minētās Izglītības likumā un Vispārējās 

izglītības likumā noteiktās Auces novada pašvaldības funkcijas var efektīvāk veikt un 

nodrošināt Dobeles novada pašvaldība, kas šīs funkcijas ir veikusi arī iepriekš, kā arī to, ka LR 

spēkā esošie normatīvie akti neaizliedz iepriekš minēto funkciju deleģēšanu, un pamatojoties uz 

iepriekš minētajām tiesību normām, Auces novada dome NOLEMJ : 

 

1. Deleģēt Dobeles novada pašvaldības Izglītības pārvaldei veikt sekojošas Izglītības likuma 

17.panta trešajā daļā un Vispārējās izglītības likuma 54.pantā noteiktās Auces novada 

pašvaldības funkcijas līdz 2017.gada 31.decembrim: 

1.1. sniegt informāciju un nodrošināt iespēju Auces novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamiem piedalīties Dobeles novada pašvaldības organizētajās izglītojamo 

mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs, projektos un sporta sacensībās; 

1.2. nodrošināt Dobeles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību 

un pieejamību Auces novada pašvaldības bērniem; 

1.3. organizēt Auces novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveidi, koordinēt un nodrošināt metodisko darbu, piedāvājot un 

nodrošinot izglītības iestāžu administrācijas un pedagogu profesionālās meistarības un 

tālākizglītības kursus un seminārus, pieredzes apmaiņu. 

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāju Valdu 

Zvirbuli parakstīt deleģēšanas līgumu ar Dobeles novada pašvaldības Izglītības pārvaldi 

saskaņā ar šī lēmuma noteikumiem( deleģēšanas līgums pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



17 

 

Pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.1 

(prot.Nr.1, 1.§) 

 

 

DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr. __________  

 

Dobelē,            2017.gada __.__________ 

 

Auces novada pašvaldība, reģ.nr.90009116331, turpmāk tekstā saukta arī – 

PAŠVALDĪBA, kuras vārdā saskaņā ar Auces novada domes 2017.gada __.janvāra sēdes 

lēmumu Nr.__(            ) rīkojas Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļas 

vadītāja Valda Zvirbule, no vienas puses,  

un 

Dobeles novada Izglītības pārvalde, reģ.Nr. 90009147276, turpmāk tekstā saukta arī – 

PILNVAROTĀ PERSONA, kuras vārdā saskaņā ar pārvaldes nolikumu rīkojas tās vadītāja 

Maruta Vaļko, abas līguma slēdzējas puses kopā un katra atsevišķi turpmāk tekstā sauktas arī 

– Puses un Puse, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām’’ 10.panta pirmo un otro daļu, 

Izglītības likuma 18.panta trešo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma V nodaļu un Auces 

novada domes 2017.gada __.janvāra sēdes lēmumu Nr.__ (                 ), noslēdz šo deleģēšanas 

līgumu (turpmāk tekstā – Līgums), vienojoties par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

PAŠVALDĪBA deleģē un PILNVAROTĀ PERSONA apņemas veikt atsevišķas likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 21.punktā, Izglītības likuma 17.pantā trešajā daļā un 

Vispārējās izglītības likuma 54.pantā noteiktās PAŠVALDĪBAS funkcijas izglītības jomā 

(turpmāk tekstā – deleģētais pārvaldes uzdevums). 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1 Realizējot deleģēto pārvaldes uzdevumu, PILNVAROTĀ PERSONA apņemas izpildīt 

sekojošas PAŠVALDĪBAI noteiktās funkcijas izglītības jomā: 

2.1.1. sniegt informāciju un nodrošināt iespēju Auces novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamiem piedalīties Dobeles novada pašvaldības organizētajās izglītojamo mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs, projektos un sporta sacensībās; 

2.1.2. nodrošināt Dobeles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību 

un pieejamību Auces novada pašvaldības bērniem; 

2.1.3. organizēt Auces novada pašvaldības vidējās izglītības iestāžu pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveidi, koordinēt un nodrošināt metodisko darbu, piedāvājot un nodrošinot 

izglītības iestāžu administrācijas un pedagogu profesionālās meistarības un tālākizglītības 

kursus un seminārus, pieredzes apmaiņu. 

2.2. Puses līguma saistību izpildei apņemas: 

2.2.1.pēc pieprasījuma nodrošināt deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei nepieciešamo 

informāciju vai dokumentāciju; 

2.2.2. izdarot grozījumus saistošajos noteikumos vai nolikumos par PILNVAROTĀS 

PERSONAS darbību un tās funkcijām, jautājumus par deleģēto pārvaldes uzdevuma 

izpildi risināt vienojoties. 

 

3. Pušu padotība un atbildība 

3.1. PAŠVALDĪBA normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nodrošina deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildes pilnīgu uzraudzību. 

3.2. Puses atbild saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem pilnā apmērā par savu 

līgumisko saistību izpildi. 



18 

 

3.3. Ja deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāte neatbilst šī Līguma noteikumiem, 

PAŠVALDĪBAS amatpersona/s sastāda aktu, kurā nosaka kādi trūkumi jānovērš un kādos 

termiņos tas jāveic. 

 

4. Savstarpējo norēķinu un finanšu resursu piešķiršanas, pārskatu sniegšanas kārtība 

4.1. PAŠVALDĪBA veic norēķinus par deleģēto pārvaldes uzdevumu veikšanu atbilstoši Pušu 

iepriekš rakstveidā saskaņotam deleģēto pārvaldes uzdevumu plānam, kuru Puses saskaņo 

līdz kārtējā gada 15.novembrim. Norēķini tiek veikti atbilstoši deleģēto pārvaldes 

uzdevumu plānam sastādītajām un Pušu saskaņotajām izdevumu tāmēm, pēc 

PILNVAROTĀS PERSONAS piestādītajiem rēķiniem, rēķinu apmaksu veicot 10 (desmit) 

darba dienu laikā pēc attiecīgā rēķina saņemšanas dienas. 

4.2. Puses vienojas, ka savstarpējie norēķini tiek veikti par periodu sākot ar 2017.gada 

1.janvāri, pēc iepriekš saskaņotām izdevumu tāmēm.  

4.3. PILNVAROTĀS PERONAS darbības finanšu kontrole tiek veikta normatīvajos aktos 

paredzētajā kārtībā, šajā sakarā PAŠVALDĪBAI ir tiesības pieprasīt, bet 

PILNVAROTĀJAI PERSONAI pēc šāda pieprasījuma saņemšanas ir pienākums 

nekavējoties izsniegt PAŠVALDĪBAI visu nepieciešamo finansiālo dokumentāciju un 

informāciju. Gadījumā, ja piešķirtie finanšu līdzekļi pilnībā vai daļā nav izlietoti atbilstoši 

piešķiršanas mērķiem, PILNVAROTĀ PERONA tos nekavējoties pilnībā vai daļā atmaksā 

PAŠVALDĪBAS budžetā. 

 

5. Līguma darbības termiņš 

5.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2017.gada 

31.decembrim vai līdz uzņemto saistību pilnīgai izpildei. 

5.2. Līguma termiņš var tikt pagarināts pēc abu Pušu rakstveida vienošanās. PAŠVALDĪBA 

var atteikt līgumu pagarināt, ja līguma izpildes gaitā tiek konstatēti pārkāpumi un/vai šādu 

pagarinājumu nepieļauj spēkā esošie normatīvie akti.  

5.3. PAŠVALDĪBA var līgumu uzteikt nekavējoties, rakstiski informējot par to 

PILNVAROTO PERSONU, ja konstatē, ka: 

5.3.1. PILNVAROTĀ PERSONA rupji pārkāpusi Līguma noteikumus; 

5.3.2. pastāv svarīgi iemesli, kas neļauj turpināt līgumsaistības. 

5.4. PILNVAROTĀ PERSONA var uzteikt Līgumu, rakstiski brīdinot par to PAŠVALDĪBU 

vismaz 1 (vienu) mēnesi iepriekš tikai tādā gadījumā, ja PILNVAROTAI PERSONAI ir 

svarīgs iemesls, sedzot PAŠVALDĪBAI visus ar Līguma laušanu saistītos zaudējumus. 

 

6. Strīdu atrisināšana 

Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties šī Līguma izpildes gaitā vai saistībā ar šo Līgumu, Puses 

centīsies atrisināt pārrunu ceļā. Ja Puses nevar vienoties, tad domstarpības risināmas tiesā 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

7. Nepārvaramas varas apstākļi 

7.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu šī Līguma saistību neizpildīšanu, 

ja tas saistīts ar nepārvaramas varas apstākļiem. 

7.2. Ar nepārvaramu varu saprot kara darbību, ugunsgrēkus, plūdus, streikus, nemierus vai citus 

apstākļus, kas nav atkarīgi no Pušu gribas, bet rada tiešu ietekmi uz līguma nosacījumu 

izpildi. 

7.3. Ja iestājas 7.2. punktā norādītie apstākļi, cietušajai Pusei 3 (trīs) darba dienu laikā no brīža, 

kad tai ir kļuvis zināms par minētajiem apstākļiem, jāinformē par to otru Pusi. Cietušajai 

Pusei rakstveidā ir jādara zināms par nepārvaramas varas apstākļiem un par to ietekmi uz šī 

Līguma saistību tālāku izpildi. Cietušajai Pusei jādara viss iespējamais, lai novērstu līdz 

minimumam nepārvaramas varas apstākļu turpmākās sekas. 



19 

 

7.4. Beidzoties nepārvaramas varas apstākļu darbībai, cietušajai Pusei 3 (trīs) darba dienu laikā 

jānosūta otrai Pusei rakstveida paziņojums, kas satur šo apstākļu seku novērtējumu 

attiecībā uz turpmāko līguma saistību izpildīšanu. 

 

8. Pārējie noteikumi 

8.1. PILNVAROTAI PERSONAI nav tiesības ar šo Līgumu deleģētajiem pārvaldes 

uzdevumiem izrietošos pienākumus un tiesības deleģēt citām personām. 

8.2. Katra Puse apņemas neveikt nekādas darbības, kuras tieši vai netieši var radīt zaudējumus 

otras Puses prestižam un interesēm. 

8.3. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē juridisko spēku, tad tas neietekmē citus Līguma 

noteikumus. 

8.4. Šis līgums ir sastādīts uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) eksemplāros un izsniegts pa vienam katrai 

Pusei, katram no tiem ir vienāds juridiskais spēks. 

8.5. PAŠVALDĪBA un PILNVAROTĀ PERSONA piekrīt visiem šā līguma noteikumiem un 

apstiprina, to parakstot. 

 

 

Pušu juridiskās adreses, rekvizīti un paraksti: 

 

PAŠVALDĪBA:     

Auces novada pašvaldība  

Reģ.Nr.90009116331 

Jelgavas iela 1, Auce, 

Auces novads, LV-3708 

Norēķinu konts:       

AS SEB Banka 

 kods UNLALV2X   

LV86UNLA0050014275278 

                                                                                                                                                                                                                                         

 PILNVAROTĀ PERSONA: 

Dobeles novada Izglītības pārvalde 

Reģ.Nr.900009147276 

Brīvības iela 17, Dobele 

Dobeles novads, LV-3701 

Norēķinu konts: 

AS SEB Banka 

Kods UNLALV2X 

LV28UNLA0050014477694 

 

__________________                                           ___________________ 

        V.Zvirbule      M.Vaļko 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 2 

(prot.Nr.1, 2.§) 

 

 

Par līguma slēgšanu par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras 

vērtību saglabāšanu. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta trešā daļa nosaka, ka no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 

personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes likums. Valsts pārvaldes likuma 41.panta pirmā daļa nosaka, ka publiska persona var 

deleģēt pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs publiskās personas vai tās iestādes 

kompetencē. 

 Saskaņā ar Bibliotēku likuma 12.panta otro daļu, novadu domes un republikas pilsētas 

dome, savstarpēji vienojoties un ņemot vērā Latvijas Bibliotēku padomes ieteikumus, izvirza 

vienu no attiecīgajā teritorijā esošajām bibliotēkām reģiona galvenās bibliotēkas statusam, 

nosakot tās uzdevumus un nodrošinot tās darbībai nepieciešamos finanšu līdzekļus.  

 Reģiona galvenās bibliotēkas statuss ir piešķirts Dobeles novada Centrālai bibliotēkai, 

kas nodrošina likumā noteikto funkciju veikšanu arī Auces novada septiņām bibliotēkām: 

Auces, Īles, Bēnes, Ķeveles, Lielauces, Vītiņu un Ukru bibliotēkām. Tā nodrošina sava 

krājuma, datu bāzu un informācijas sistēmu, kā arī citu bibliotēku krājumu pieejamību 

ikvienam lietotājam, veido attiecīgās administratīvās teritorijas bibliotēku krājuma kopkatalogu 

un nodrošina tā pieejamību ikvienai no šīm bibliotēkām, nodrošina attiecīgās administratīvās 

teritorijas bibliotēku krājumu komplektēšanas koordināciju, sniedz konsultatīvu un metodisko 

palīdzību visām attiecīgās administratīvās teritorijas bibliotēkām, popularizē to darbu utt. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, trešo daļu, Valsts pārvaldes likuma 41.panta pirmo daļu, Bibliotēku 

likuma 12.panta otro daļu, 17. pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt līgumu ar Dobeles novada Kultūras un sporta pārvaldi par Dobeles novada 

Centrālās bibliotēkas kā reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu. 

2. Līgumu noslēgt uz vienu gadu – no 2017.gada 2.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim. 

3. Uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lerham Auces novada pašvaldības 

vārdā parakstīt lēmuma pirmajā punktā minēto līgumu saskaņā ar lēmumam pievienoto 

līguma projektu (lēmuma pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



21 

 

Pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.2  

(prot.Nr.1, 2.§) 

 

LĪGUMS Nr. ___________ 

par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu 

 

Dobelē,                20__.gada__.________ 

 

 

Auces novada pašvaldība, reģ. nr. 90009116331, juridiskā adrese: Jelgavas iela 1, 

Auce, Auces novads, LV-3708, ko saskaņā ar nolikumu pārstāv izpilddirektors Aldis Lerhs 

(turpmāk tekstā – Pakalpojuma saņēmējs), un  

Dobeles novada Kultūras un sporta pārvalde, reģ. Nr. 90009167361, juridiskā 

adrese: Brīvības iela 15, Dobele, Dobeles novads, LV-3701, ko saskaņā nolikumu pārstāv 

vadītāja Māra Krūmiņa (turpmāk tekstā – Pakalpojuma sniedzējs), no otras puses, abas kopā un 

katra atsevišķi sauktas Puses, noslēdz līgumu (turpmāk – Līgums) par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Nodrošināt Dobeles novada Centrālās bibliotēkas, reģ. Nr.90009167361, adrese: Brīvības 

iela 15, Dobele, Dobeles novads, (turpmāk tekstā – Bibliotēkas) kā reģiona galvenās 

bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu Auces novada 7 (septiņās) bibliotēkās: 

Auces, Īles, Bēnes, Ķeveles, Lielauces, Vītiņu un Ukru bibliotēkās, turpmāk tekstā - 

Pakalpojums. 

 

2. Pakalpojuma sniedzēja pienākumi un tiesības 

2.1.  Pakalpojuma sniedzēja pienākumi: 

2.1.1. Nodrošināt grāmatu (dāvinājumi un projektu ietvaros iegūtie izdevumi) piegādi no 

Latvijas Nacionālās Bibliotēkas līdz Auces novada bibliotēkai, adrese Jelgavas iela 1a;   

2.1.2. nodrošināt Bibliotēkas krājuma, datu bāzu un informācijas sistēmu, kā arī citu 

bibliotēku krājumu pieejamību ikvienam Auces novada iedzīvotājam, atbilstoši 

Bibliotēkas lietošanas noteikumiem; 

2.1.3. nodrošināt Auces novada bibliotēku krājumu atspoguļošanu Bibliotēkas kopkatalogā 

un Auces novada bibliotēku datu iekļaušanu Bibliotēkas datu bāzēs un nodrošināt to 

pieejamību;  

2.1.4. sniegt Auces novada bibliotēkām konsultatīvo un metodisko palīdzību; 

2.1.5. sistemātiski (vismaz 1 reizi gadā, vai pēc nepieciešamības) veikt Auces novada 

bibliotēku apmeklējumus; 

2.1.6. konsultēt, koordinēt un uzraudzīt korektu datu ievadi BIS Alises moduļos; 

2.1.7. veikt metodisku palīdzību Auces novada bibliotēku krājuma inventarizācijā; 

2.1.8. koordinēt un konsultēt Auces novada bibliotēkas darbā ar bērniem un jauniešiem; 

2.1.9. uzkrāt, apkopot un analizēt profesionālo un statistisko informāciju par Auces novada 

bibliotēku darbu; 

2.1.10. sniegt bibliogrāfisko uzziņu un informatīvos pakalpojumus Auces novada 

bibliotēkām; 

2.1.11. organizēt Latvijas Nacionālās bibliotēkas, Valsts Kultūrkapitāla fonda, u.c. 

kopprojektu izstrādes; 

2.1.12. nodrošināt informācijas apriti dažādos profesionālos jautājumos; 

2.1.13. līdz 2017. gada 29.decembrim iesniegt Pakalpojuma saņēmējam atskaiti par šī 

Līgumā noteikto Pakalpojuma sniedzēja pienākumu izpildi; 

2.1.14. ne vēlāk kā līdz 2017. gada 9. janvārim sastādīt 2017. gada metodiskā darba plānu un 

izdevumu tāmi un iesniegt Pakalpojuma saņēmējam izskatīšanai un apstiprināšanai. 



22 

 

 

 

2.2. Pakalpojuma sniedzēja tiesības: 

2.2.1. pieprasīt no Pakalpojuma saņēmēja un Auces novada bibliotēkām nepieciešamo 

informāciju savu funkciju veikšanai; 

2.2.2. iesniegt Pakalpojuma saņēmējam priekšlikumus par Auces novada bibliotēku darba 

uzlabošanu; 

2.2.3. saņemt finansējumu saskaņā ar šī Līguma noteikumiem. 

 

3. Pakalpojuma saņēmēja pienākumi un tiesības 

3.1. Pakalpojuma saņēmēja pienākumi: 

3.1.1. Nodrošināt Bibliotēkai kā reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanai Auces 

novadā nepieciešamo finansējumu saskaņā ar 1. pielikumu „Izdevumu tāme un 

aprēķinu metodika”; 

3.1.2. regulāri veikt maksājumus saskaņā ar Pakalpojuma sniedzēja iesniegtiem rēķiniem un 

šī Līguma noteikumiem. 

3.2. Pakalpojuma saņēmēja tiesības: 

3.2.1. Pieprasīt un saņemt informāciju un atskaiti no Bibliotēkas par šajā Līguma noteikto 

pienākumu veikšanu. 

 

4. Finansēšanas kārtība 

4.1. Pakalpojuma saņēmējs maksā mēneša maksu par Bibliotēkas kā reģiona galvenās 

bibliotēkas funkciju izpildi saskaņā ar šī Līguma 1.pielikumu „Izdevumu tāme un 

aprēķinu metodika”. 

 

5. Līguma darbības termiņš 

5.1. Līgums stājas spēkā no 2017.gada 2.janvāra un ir spēkā līdz 2017.gada 31.decembrim. 

 

6. Nobeiguma noteikumi 

6.1. Jebkuri papildinājumi un grozījumi šajā Līgumā stājas spēkā, ja tie ir noformēti rakstiski 

un abas Puses ir apstiprinājušas tos ar saviem parakstiem. Šādi grozījumi tiek pievienoti 

Līgumam un kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu. 

6.2. Strīdi, kas radušies šī Līguma izpildes gaitā, risināmi Pusēm vienojoties, bet ja 

vienošanās netiek panākta - tie risināmi Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu 

noteiktā kārtībā. 

6.3. Līgums sastādīts un parakstīts uz 3 (trīs) lapām divos eksemplāros, kuriem ir vienāds 

juridiskais spēks. Līgumam ir viens pielikums „Izdevumu tāme un aprēķinu metodika”. 

 

 

Pakalpojuma saņēmējs                                Pakalpojums sniedzējs 

Auces novada pašvaldība   Dobeles novada Kultūras un sporta pārvalde  

Reģ. Nr. 90009116331   reģ. Nr. 90009167361                       

Jelgavas iela 1, Auce, LV-3708     Brīvības iela 15, Dobele, LV-3701 

AS SEB banka, UNLALV2X   AS SEB banka, UNLALV2X 

LV86UNLA0050014275278   LV32UNLA0050014589851  

 

___________________________   __________________________ 

(A. Lerhs)      (M.Krūmiņa) 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



23 

 

1. pielikums  

20__.gada ___________ noslēgtajam Līgumam Nr.____________ 

Par reģiona galvenās bibliotēkas 

 funkciju veikšanu un finansēšanu  

 

Izdevumu tāme un aprēķinu metodika 

par nepieciešamo finansējumu Dobeles novada Centrālajai  bibliotēkai 

reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanai  

Auces  novadā 

 

 

N.p.k. Nosaukums Summa EUR 

gadā 

Summa EUR 

mēnesī 

1.  Atalgojums*  698.16 58.18 

2.  Sociālās iemaksas* 164.64 13.72 

3.  Citi izdevumi (degviela EUR 8.90, BIS Alise 

uzturēšana EUR 8.11, amortizācija u.c. 

attiecināmie izdevumi) 

240.00 20.00 

 Kopā  1102.80 91.90 

 PVN 21% 231.60 19.30 

 Izdevumi kopā 1334.40 111.20 

 

*Aprēķinu metodika 

1. Atalgojums = ( M + A ) : B, kur: 

M – bibliotēku darba metodiķa mēnešalga (bruto)  EUR 700.00 

A – BIS Alise administratora mēnešalga (bruto) EUR 580.00 

B – bibliotēku skaits reģionā 22 (Tērvetes novads 4, Auces novads 7, Dobeles novads 11) 

 

1. Sociālās iemaksas = ( M + A ) : B, kur: 

M – metodiķa mēnešalgas sociālās iemaksas mēnesī EUR 165.13 

A – BIS Alise administratora mēnešalgas sociālās iemaksas  EUR 136.82   

       B -  bibliotēku skaits reģionā 22 (Tērvetes novads 4, Auces novads 7, Dobeles novads 11) 

 

Paraksti: 

Pakalpojuma saņēmējs                                                                Pakalpojuma sniedzējs 

 

____________________     _____________________ 

(A.Lerhs)       (M.Krūmiņa) 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 3 

(prot.Nr.1, 3.§) 

 

 

 

Par līdzdalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā 

 

 

Izskatot Bēnes Mūzikas un mākslas skolas sagatavoto projektu dalībai Valsts 

Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana” projektu konkursā, ievērojot Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

pastāvīgās komitejas sēdes 23.01.2017. lēmumu (prot.Nr.2) un pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām"21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Bēnes Mūzikas un mākslas skolas sagatavoto projektu un līdzdalību Valsts 

Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Vizuālās mākslas izglītības iestāžu materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursā. 

2. Noteikt atbildīgo personu par projekta iesniegšanu un īstenošanu pašvaldībā – Bēnes 

Mūzikas un mākslas skolas direktore Gita Aleksejeva. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 4 

(prot.Nr.1, 4.§) 

 

 

 

Par līdzfinansējumu VKKF programmas ”Latvijai – 100”  

kultūras projektam ”Čella svētki Aucē” 

 
 

 Pamatojoties uz Auces Mūzikas skolas direktores Sallijas Bankevicas iesniegumu par 

līdzfinansējuma piešķiršanu VKKF programmas” Latvijai -100” kultūras projektam “Čella 

svētki Aucē”, saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

23.01.2017. lēmumu (prot.Nr.2) un Finanšu komitejas 25.01.2017. lēmumu (prot.Nr.1), Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Auces Mūzikas skolas iesniegto VKKF programmas ”Latvijai – 100” kultūras 

projektu “Čella svētki Aucē”.  

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt līdzfinansējumu no Auces novada pašvaldības 

2018.gada budžeta. 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

4. Atbildīgais par projekta īstenošanu pašvaldībā – Auces Mūzikas skola, direktore Sallija 

Bankevica. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 5 

(prot.Nr.1, 5.§) 

 

 

 

Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību  

līdzekļu iegādei 2017.gadam sadali novada izglītības iestādēm 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 11.01.2017. 

lēmumu (prot.Nr.1) un Finanšu komitejas 25.01.2017. lēmumu (prot.Nr.1), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Valsts piešķirto finansējumu mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2017.gadam Auces 

novada izglītības iestādēm sadalīt: 

1) vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm saskaņā ar 

1.pielikumu; 

2) izglītības iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas izglītības programmas bērniem no 

piecu gadu vecuma saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



27 

 

 
1.pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.5 (prot.Nr.1, 5.§) 

 

 

 

Finansējums mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei  

2017.gadam 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

Auces novada pašvaldībā 

 

 

Nosaukums Izglītojamo skaits 

01.09.2016. 
Finansējums, EUR 

 

        Auces vidusskola 483 9133 

        Bēnes vidusskola 190 3593 

Auces novadā kopā 673 12726 

 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste      I.Kalve 

 

 

 



28 

 

2.pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.5 (prot.Nr.1, 5.§) 

 

 

 

Finansējums mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei  

2017.gadam 

pašvaldību izglītības iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas izglītības  

programmas bērniem no piecu gadu vecuma 

Auces novada pašvaldībā 

 

 

Nosaukums Izglītojamo skaits 

01.09.2016. 
Finansējums, EUR 

 

        PII „Vecauce” 19  359 

        PII „Pīlādzītis”  35 662 

        PII „Rūķīši”  14 265 

        Auces vidusskola 21 397 

Auces novadā kopā 89 1683 

 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste      I.Kalve 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 6 

(prot.Nr.1, 6.§) 

 

 

Par galvojumu SIA “Auces komunālie pakalpojumi” projekta  

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces novadā” realizācijai  

 

 

 Lai nodrošinātu kvalitatīvu un normatīviem aktiem atbilstošu ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Auces novadā, Auces novada pašvaldības izveidotajai sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”, kurai saskaņā ar Auces 

novada domes lēmumu un noslēgto līgumu ir deleģētas funkcijas sniegt ūdenssaimniecības 

pakalpojumus visā Auces novada teritorijā, ir nepieciešams veikt esošo ūdensapgādes sistēmu 

rekonstrukciju. Plānoto darbu finansējums pārsniedz uzņēmuma finansiālās iespējas, kamdēļ 

uzņēmumam ir nepieciešams ņemt aizdevumu.  

Ievērojot minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

26.pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 6.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai sniegt galvojumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”, reģ.Nr.45103000574, kurai Auces novada pašvaldība ir 

100 % kapitāla daļu turētāja, aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases 55 637,00 EUR 

apmērā uz 5 gadiem ar Valsts kases noteikto procentu likmi investīciju projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces novadā” realizācijas izmaksu segšanai. 

2. Galvojuma garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 7 

(prot.Nr.1, 7.§) 

 

 

Par aprūpes mājās pārvaldes uzdevuma deleģēšanu  

biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība”  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Sociālo lietu un veselības jautājumu pastāvīgās 

komitejas iesniegto lēmuma projektu par atsevišķu likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 7.punktā noteikto Auces novada pašvaldības funkciju sociālās palīdzības jomā deleģēšanu 

biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība”.  

 Izskatot iesniegto lēmuma projektu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. punktu, viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi). No šīs 

funkcijas izrietošs pašvaldības uzdevums ir nodrošināt personām, kuras objektīvu apstākļu dēļ 

nevar sevi aprūpēt, aprūpi mājās - pakalpojumus mājās pamatvajadzību apmierināšanai.  

 Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta otrajai daļai privātpersonai 

pārvaldes uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvu aktu vai līgumu, ja tas paredzēts ārējā 

normatīvajā aktā. 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15. panta ceturto daļu no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 

personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes iekārtas likums. 

 Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmā daļa paredz, ka pārvaldes uzdevumu 

var deleģēt, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk, un atbilstoši 42.panta 

pirmajai daļai, lemjot par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu privātpersonai, ņem vērā tās 

pieredzi, reputāciju, resursus, personāla kvalifikāciju, kā arī citus kritērijus. 

 Izvērtējot biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” pieredzi, reputāciju, resursus, 

personāla kvalifikāciju un efektivitāti, konstatēts, ka biedrība “Latvijas Samariešu apvienība” ir 

sabiedriskā labuma organizācija ar 15 gadu pieredzi sociālo pakalpojumu sniegšanā. Biedrības 

“Latvijas Samariešu apvienība” dienesta “Samariešu atbalsts mājās” reģionālās nodaļas ir 

reģistrētas Sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā. Aprūpes mājās jomā biedrība nodarbina 

vidēji 400 aprūpētājus gadā un to kvalifikācija atbilst normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

Biedrībā “Latvijas Samariešu apvienība” sociālo pakalpojumu sniegšana un organizācija tiek 

veikta saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu, Ministru kabineta 

21.04.2008. noteikumiem Nr.288 „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības saņemšanas 

kārtība”, Ministru kabineta 03.06.2003. noteikumiem Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu 

sniedzējiem”, Ministru kabineta 20.11.2008. noteikumiem Nr.951 „Kārtība, kādā sociālo 

pakalpojumu sniedzējs tiek reģistrēts sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā un izslēgts no tā” 

un citiem normatīvajiem aktiem. 

http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums
http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums


31 

 

 Biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” ir pieredze tādu sociālo pakalpojumu kā 

aprūpe mājās, t.sk., Drošības pogas pakalpojums (aprūpes mājās pakalpojumi tiek sniegti                                            

20 pašvaldībās), grupu dzīvokļa pakalpojums, sociālas aprūpes centra pakalpojums, 

naktspatversmes pakalpojums, krīzes centra bērniem un sievietēm pakalpojums, ģimenes 

asistenta pakalpojums realizācijā. Vienlaikus organizācija darbojas arī kā izglītības iestāde 

(pirmās palīdzības, aprūpes kursi), medicīnas iestāde (Ārstu medicīniskā komisija, veselības 

aprūpe mājās) un labdarības organizācija (projekts “Paēdušai Latvijai” u.c.) īstenošanā. 

Biedrībā “Latvijas Samariešu apvienība” darbojas arī brīvprātīgie. Organizācija nodod tās 

rīcībā esošos tehniskos palīglīdzekļus aprūpējamiem bezatlīdzības lietošanā. Projekta 

“Samariešu atbalsts mājās” ietvaros, kas realizēts no 2013.-2015. gadam ar Open Society 

Foundations atbalstu, biedrība uzbūvējusi 6 aprūpes kompleksus (mobilus aprūpes birojus), kas 

aprīkoti ar strāvas ģeneratoru, dušu, veļas mašīnu, podologa krēslu u.c., lai nodrošinātu 

kvalitatīvu aprūpi mājās cilvēkiem, kuriem dzīvesvietā nav nepieciešamo resursu, kas ir 

inovatīvs pakalpojums Latvijā un Eiropā. 

 Tādējādi biedrības tehniskais nodrošinājums un dažādu savstarpēji atbalstošu 

pakalpojumu un palīdzības organizācija nodrošina labāku pakalpojuma kvalitāti un iedzīvotāju 

vajadzībām atbilstošu aprūpes pakalpojumu daudzveidību, kā arī optimālu pakalpojumu 

realizācijas koordināciju un ērtību pašvaldības iedzīvotājiem, tai skaitā, sasniedzamību 24 

stundas diennaktī, jo biedrības Zvanu centrs darbojas 7 dienas nedēļā visu diennakti. 

 Minētā biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” sniegto pakalpojumu daudzveidība, 

materiāltehniskie, personāla resursi un ilgstošā pieredze ļauj nodrošināt aprūpes mājās 

uzdevumu efektīvāk nekā to varētu izdarīt pašvaldība ar esošajiem resursiem.  

 Kopš 2016.gada biedrība “Latvijas Samariešu apvienība” arī Auces novada pašvaldībā 

nodrošina aprūpes mājās pakalpojumu sniegšanu personas dzīves vietā. Uzdevuma izpildes 

kvalitātē, veicot tās novērtējumu, nav konstatēti trūkumi vai neatbilstības. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punkts nosaka, ka pašvaldības 

dome lemj  par kārtību, kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas. 

 Ņemot vērā iepriekš un pamatojoties uz iepriekš minētajām tiesību normām, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība”, reģistrācijas numurs 40008001803, veikt 

no likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktā noteiktās pašvaldības 

funkcijas – nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) – izrietošu pārvaldes 

uzdevumu – nodrošināt aprūpes mājās pakalpojumu sniegšanu personas dzīves vietā līdz 

2018.gada 28.februārim. 

2. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt deleģēšanas līgumu 

ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” saskaņā ar šim lēmumam pievienoto līguma 

projektu (lēmuma pielikumā). 

3. Auces novada pašvaldības Administrācijas nodaļai lēmuma 2.punktā noteikto deleģēšanas 

līgumu piecu darbdienu laikā no līguma noslēgšanas dienas publicēt Auces novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē un nosūtīt zināšanai Latvijas Republikas Vides aizsardzības un 

reģionālas attīstības ministrijai.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Galvojuma garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



32 

 

Pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.7 

(prot.Nr.1, 7.§) 

 

DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr.______ 

 

Aucē,        2017.gada“____”________ 

 

 

Auces novada pašvaldība, reģistrācijas nr. 90009116331, juridiskā adrese: Jelgavas iela 1, 

Auce, Auces novads, LV-3708, turpmāk tekstā saukta arī – Pašvaldība, kuras vārdā 

pamatojoties uz Auces novada pašvaldības 01.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Auces 

novada pašvaldības nolikums” rīkojas Auces novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis, no 

vienas puses, un  

Biedrība “Latvijas Samariešu apvienība”, reģistrācijas Nr. 40008001803, juridiskā adrese: 

Visbijas prospekts 18, Rīga, turpmāk tekstā saukta arī – Biedrība, kuras vārdā amata pilnvaru 

robežās saskaņā ar statūtiem rīkojas tās valdes loceklis Andris Bērziņš, no otras puses, abas 

līgumslēdzējas puses kopā un katra atsevišķi turpmāk tekstā saukta arī – Puses un Puse, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, kas paredz, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību un  nodrošināt 

iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) (sociālā palīdzība maznodrošinātām ģimenēm 

un sociāli mazaizsargātām personām, veco ļaužu nodrošināšana ar vietām pansionātos, bāreņu 

un bez vecāku gādības palikušo bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas 

iestādēs, bezpajumtnieku nodrošināšana ar naktsmītni u.c.), saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 7. panta pirmo un otro daļu, kur noteikts, ka šā likuma 15. pantā noteiktās 

funkcijas pildāmas kārtībā, kāda paredzēta attiecīgajos likumos un Ministru kabineta 

noteikumos un šā likuma 15. pantā paredzēto funkciju izpildi organizē un par to atbild 

pašvaldības, un šo funkciju izpilde tiek finansēta no attiecīgās pašvaldības budžeta, likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka no katras autonomās funkcijas izrietošu 

pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai Valsts 

pārvaldes iekārtas likumā noteiktā kārtībā, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.pantu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.pantu,  

ievērojot to, ka Pašvaldībai ir pienākums pildīt savas autonomās funkcijas, organizēt likumā 

noteikto autonomo funkciju izpildi, lemt par kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas, kā 

arī tiesības deleģēt atsevišķus valsts pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst Pašvaldības 

kompetencē,  

ievērojot to, ka pieaug pieprasījums pēc aprūpes mājās pakalpojuma un ir nepieciešams 

veidot strukturālu risinājumu, lai nodrošinātu Pašvaldības iedzīvotājus, kuri deklarējuši savu 

dzīvesvietu Pašvaldības teritorijā, ar minēto pakalpojumu, kā arī, 

ievērojot to, ka Biedrībai ir atbilstoši apmācīti darbinieki, aprīkojums, laba aprūpes 

pakalpojumu organizēšanas un sniegšanas sistēma, kā arī liela pieredze aprūpes mājās 

pakalpojuma nodrošināšanā,  

pamatojoties uz Auces novada domes 2017.gada ____.janvāra sēdes lēmumu Nr. … “Par 

aprūpes mājās pārvaldes uzdevuma deleģēšanu biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība”,  

ievērojot to, ka Pašvaldības funkcijā ietilpstošā pārvaldes uzdevuma deleģēšanas mērķis ir 

nodrošināt kvalitatīvu, stabilu un efektīvu Pašvaldības funkcijas izpildi un to, ka šo mērķu 

sasniegšanai ir nepieciešams skaidri definēt Pušu tiesības un pienākumus,  

noslēdz šāda aprūpes mājās pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumu (turpmāk- Līgums): 

 

 

Pašvaldība _________________                         Biedrība _____________________ 

 



33 

 

I. Līguma priekšmets 

 

1.1. Pašvaldība deleģē un Biedrība apņemas nodrošināt no likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktā noteiktās pašvaldības funkcijas - nodrošināt iedzīvotājiem 

sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) - izrietošu pārvaldes uzdevumu - nodrošināt aprūpes mājās 

pakalpojumu sniegšanu personas dzīves vietā (turpmāk- Aprūpe mājās). 

1.2. Aprūpes mājās pakalpojumi šī līguma izpratnē ietver: 

1.2.1. Aprūpes mājās pakalpojumu pamatvajadzību apmierināšanu personām, kuras objektīvu 

apstākļu dēļ nevar sevi aprūpēt, nodrošinot personisko aprūpi un palīdzību mājas darbu 

veikšanā un sadzīvē, izmantojot klienta aprīkojumu un aprūpes materiālus; 

1.2.2. “Drošības pogas” pakalpojumu- nepārtrauktas saziņas iespējas, informatīvu atbalstu un 

palīdzību 24 h diennaktī; 

1.2.3. Mobilā aprūpes kompleksa pakalpojumu - paplašinātu aprūpes mājās pakalpojumu ar 

specializētu un aprīkotu transportu, nogādājot klientam trūkstošos resursus (silto ūdeni, dušu, 

veļas mašīnu u.c.) un nodrošinot personisko aprūpi un palīdzību mājas darbu veikšanā un 

sadzīvē; 

1.2.4. Specializētā transporta pakalpojumu personām ar funkcionāliem traucējumiem; 

1.2.5. Pēdu aprūpes pakalpojumu. 

 

II. Pušu pienākumi un tiesības 

 

2.1. Biedrība darbojas un sniedz ar šo Līgumu deleģēto pārvaldes uzdevumu Auces novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā. Ar šo Līgumu deleģēto pārvaldes uzdevumu un no tā 

izrietošos Aprūpes mājās pakalpojumu sniegšanas pienākumus Biedrībai nav tiesības deleģēt 

citām personām. 

2.2. Pašvaldība un Biedrība, atbilstoši normatīvo aktu regulējumam, savu kompetenču 

ietvaros un saskaņojot ar otru Pusi, izstrādā deleģēto uzdevumu izpildes precizējumus, 

piemēram, noteikumus par klientu līdzdalības pienākumiem. 

2.3. Pašvaldība:   

2.3.1. nodrošina Sociālā dienesta veiktu aprūpējamo vajadzību izvērtējumu un lēmuma 

pieņemšanu par aprūpējamam nepieciešamo aprūpes mājās pakalpojuma veidu; 

2.3.2. kontrolē šā Līguma izpildi; 

2.3.3. Līguma III nodaļā noteiktā kārtībā un apmērā piešķir Biedrībai finanšu līdzekļus šā 

Līguma 1. punktā noteiktā pārvaldes uzdevuma izpildei; 

2.4. Biedrība: 

2.4.1. nodrošina profesionālu, kvalitatīvu un normatīvajos aktos noteiktām prasībām atbilstošu 

šā Līguma 1. punktā noteiktā Aprūpes mājās pakalpojuma sniegšanu personām, kuru 

dzīvesvieta ir deklarēta Auces novada pašvaldības administratīvajā teritorijā; 

2.4.2. nodrošina normatīvajos aktos noteikto obligāto prasību sociālo pakalpojumu sniedzējiem 

ievērošanu; 

2.4.3. pastāvīgi un par saviem līdzekļiem uztur Aprūpes mājās pakalpojuma sniegšanai 

nepieciešamās iekārtas un aprīkojumu atbilstoši sociālo pakalpojumu veidiem, apjomam un 

normatīvo aktu prasībām; 

2.4.4. pastāvīgi slēdz ar biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” darbības nodrošināšanu 

saistītos līgumus, izvērtē sniegto Aprūpes mājās pakalpojumu dažādošanas iespējas, lai 

nodrošinātu pēc iespējas augstākas kvalitātes Drošības pogas pakalpojumus Auces novada 

pašvaldības iedzīvotājiem; 

 

 

Pašvaldība _________________                         Biedrība ______________________ 

 



34 

 

2.4.5. veic nepieciešamos pasākumus un piesaista finanšu līdzekļus un mantu no citām 

juridiskām un fiziskām personām atbilstoši normatīvajiem aktiem, kas reglamentē biedrību 

darbību, lai nodrošinātu kvalitatīvu un izmaksu ziņā konkurētspējīgu pārvaldes uzdevumu 

sniegšanu; 

2.4.6. šajā Līgumā noteiktā kārtībā lūdz Pašvaldībai piešķirt finanšu līdzekļus deleģēto 

pārvaldes uzdevumu kvalitatīvas izpildes nodrošināšanai; 

2.4.7. var piedalīties Eiropas Savienības fondu un citu ārvalstu finanšu instrumentu projektu 

īstenošanā un īstenošanas rezultātā gūto labumu apsaimniekošanā un uzturēšanā, ja tas ir 

saistīts ar šā Līguma 1. punktā noteikto deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi, ir atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām un Pašvaldība nav lēmusi citādi; 

2.4.8. sadarbojas ar citām valsts un pašvaldību iestādēm, kā arī nevalstiskajām organizācijām, 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

III. Savstarpējo norēķinu kārtība un finanšu resursu 

 piešķiršanas noteikumi 

 

3.1. Pašvaldība piešķir Biedrībai finansējumu pārvaldes uzdevuma īstenošanai saskaņā ar šā 

līguma pielikumu. 

3.2. Gadījumā, ja aprūpējamais ir pēc operācijas vai citā smagā stāvoklī un aprūpes apjoms 

būtiski pārsniedz vidējo aprūpes apjomu uz klientu, Pašvaldības Sociālais dienests paaugstina 

maksu par aprūpes mājās pakalpojumu atbilstoši Biedrības iesniegtajam finanšu 

pamatojumam, nepārsniedzot 5 (pieci) eiro par 1h. 

3.3. Biedrība Pašvaldībai sniedz atskaites un pārskatus par iedalītā finansējuma izlietojumu.  

3.4. Pašvaldība ne retāk kā reizi gadā veic pārbaudes par Biedrībai iedalīto finanšu līdzekļu 

izlietojumu un atbilstību piešķiršanas mērķiem. Ja piešķirtie finanšu  līdzekļi pilnībā vai daļēji 

nav izlietoti atbilstoši piešķiršanas mērķiem, Biedrība tos pilnībā vai daļēji atmaksā 

pašvaldības budžetā attiecīgajā saimnieciskajā gadā. Ja finanšu līdzekļu atmaksa saimnieciskā 

gada ietvaros būtiski apdraud kvalitatīvu pārvaldes uzdevumu nodrošināšanu Auces novada 

iedzīvotājiem, Pašvaldība var slēgt vienošanos par finanšu līdzekļu atmaksu ilgākā laika 

periodā. 

3.5. Biedrība reizi mēnesī, līdz 10. (desmitajam) datumam, sniedz Pašvaldības Sociālajam 

dienestam informāciju par personām, kas iepriekšējā mēnesī saņēmušas Aprūpes mājās 

pakalpojumus. Biedrība, sniedzot minēto informāciju, tajā ietver ziņas par katru personu, kas 

saņēmusi Aprūpes mājās pakalpojumus, norādot vārdu, uzvārdu, Sociālā dienesta lēmuma par 

aprūpes mājās pakalpojuma nepieciešamību datumu un numuru, saņemtā sociālā pakalpojuma 

veidu un apjomu, kādā saņemti sociālie pakalpojumi. 

3.6. Pašvaldība izvērtē Biedrības Līguma 3.6. apakšpunktā sniegto informāciju par personām, 

kas saņēmušas pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegtos pakalpojumus, un ne vēlāk kā 10 (desmit) 

darba dienu laikā no informācijas saņemšanas dienas ieskaita Biedrības kontā finanšu līdzekļus 

par attiecīgajā mēnesī sniegtajiem pakalpojumiem atbilstoši Līguma 3.1. apakšpunktā 

noteiktajam izcenojumam. 

 

IV. Pašvaldības un Biedrības atbildība 

 

4.1. Biedrība ir atbildīga par visām civiltiesiskām saistībām, ko tā uzņēmusies, sniedzot 

deleģētos pārvaldes uzdevumus. Biedrība patstāvīgi, bez Pašvaldības līdzdalības, risina 

civiltiesiskos strīdus, kas izriet no noslēgtajiem pakalpojumu līgumiem, tiesībām un saistībām, 

ko tā uzņēmusies, darbojoties privāto tiesību jomā. 

 

Pašvaldība _________________                         Biedrība ______________________ 

 



35 

 

4.2. Pašvaldība ir atbildīga par deleģēto pārvaldes uzdevumu īstenošanu kopumā un par 

aprūpes mājās pakalpojuma sniegšanas izrietošo pakalpojumu pieejamības nodrošināšanu 

Auces novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

4.3. Ja Biedrības prettiesiskas rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildes rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu 

atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret Pašvaldību, Biedrība Pašvaldībai zaudējumus 

atlīdzina pilnā apmērā. 

V. Biedrības darbības uzraudzība 

 

5.1. Biedrība šā Līguma izpildes ietvaros ir Pašvaldības Sociālā dienesta pārraudzībā. 

5.2. Biedrībai ir pienākums ievērot Pašvaldības norādījumus un ieteikumus, kas vērsti uz 

deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Biedrībai ir pienākums izpildīt Pašvaldības rīkojumus, lai pārtrauktu prettiesisku darbību, 

mazinātu vai novērstu prettiesiskas darbības vai bezdarbības sekas. 

5.3. Biedrība izskata iesniegumus par tās darbu deleģēto pārvaldes uzdevumu ietvaros, ņemot 

vērā Iesniegumu likumā noteiktos iesniegumu izskatīšanas termiņus un kārtību. Ja iesniedzēju 

neapmierina Biedrības sniegtā atbilde, iesniegumu pēc privātpersonas iniciatīvas izskata 

Pašvaldības Sociālais dienests. 

5.4. Biedrība pēc Pašvaldības pieprasījuma Pašvaldības noteiktajā kārtībā sniedz informāciju 

par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi. 

 

VI. Pārskatu un ziņojumu sniegšanas kārtība un deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes 

kvalitātes novērtējuma kritēriji 

 

6.1. Ja kādam no aprūpējamajiem tiek pārtraukta aprūpes mājās pakalpojuma sniegšana, 

Biedrība nekavējoties, bet ne vēlāk kā 15 dienu laikā, par to informē Pašvaldību, norādot 

pārvaldes uzdevuma konkrētajam aprūpējamajam sniegšanas pārtraukšanas iemeslus. 

6.2. Biedrība reizi gadā, līdz nākamā gada 31. janvārim, iesniedz Pašvaldībai atskaiti, kurā 

norāda informāciju par: 

6.2.1. saskaņā ar šo Līgumu sniegtajiem Aprūpes mājās pakalpojumiem klientiem, par kuriem 

ir Pašvaldības Sociālā dienesta lēmums par aprūpes mājā pakalpojuma nepieciešamību, 

ietverot ziņas par: 

6.2.1.1. klientu skaitu (sadalījumā pa vecumiem un dzimumiem), kas ir saņēmuši Biedrības 

sniegtos aprūpes mājās pakalpojumus; 

6.2.1.2. klientu skaitu katrā no aprūpes līmeņiem; 

6.2.1.3. klientu skaitu, kuriem nodrošināts “Drošības pogas” pakalpojums;  

6.2.1.4. klientu skaitu, kuriem nodrošināts Mobilā aprūpes kompleksa pakalpojums; 

6.2.1.5. klientu skaitu, kuriem nodrošināts specializētā transporta pakalpojums un nobraukto 

km skaitu; 

6.2.2. piesaistītajiem finanšu līdzekļiem un investīcijām; 

6.2.3. Biedrības saistību apmēru (izņemot līgumus par sociālo pakalpojumu sniegšanu ar 

sociālo pakalpojumu saņēmējiem); 

6.2.4. veiktajiem ieguldījumiem pakalpojumu sniegšanai nepieciešamajās iekārtās un 

aprīkojumā; 

6.2.5. citu papildus informāciju pēc Pašvaldības pieprasījuma. 

6.3. Biedrības uzdevumu izpildes kvalitāti Pašvaldība vērtē pēc šādiem kritērijiem 

6.3.1. pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar pakalpojumu kvalitāti; 

6.3.2. piesaistīto finanšu līdzekļu un investīciju apmērs; 

6.3.3. ieguldījumi pakalpojumu sniegšanai nepieciešamajās iekārtās un aprīkojumā; 

6.3.4. darbības atbilstība spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

 

Pašvaldība _________________                         Biedrība ______________________ 



36 

 

VII. Nepārvarama vara 

 

7.1. Par nepārvaramu varu šā Līguma ietvaros tiek uzskatīts jebkurš gadījums un apstāklis, kas 

nav atkarīgs no Pušu gribas, tieši attiecas uz Līguma izpildi un kuru nevarēja un nevajadzēja 

paredzēt šā Līguma slēgšanas brīdī. Ar šādiem gadījumiem un apstākļiem tiek saprasti, bet nav 

ierobežoti, dabas katastrofas, ugunsgrēks, epidēmija, karš, nemieri, mobilizācija un tamlīdzīgi. 

Par nepārvaramas varas apstākli netiek uzskatīts Biedrības darbinieku streiks. 

7.2. Lai veiktu nepieciešamos pasākumus nepārvaramas varas apstākļu radīto seku novēršanai, 

kā arī ar noteiktu Biedrībai radītos zaudējumus un iespējas nodrošināt deleģēto pārvaldes 

uzdevumu  

turpmāku nepārtrauktu veikšanu, iestājoties nepārvaramas varas gadījumam, Biedrība 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā vienas dienas laikā no nepārvaramas varas gadījuma iestāšanās 

brīža, par to informē Pašvaldību. 

7.3. Biedrībai jāveic visi iespējamie pasākumi nepārvaramas varas seku mazināšanai un 

novēršanai, pēc iespējas nodrošinot pakalpojumu nepārtrauktību vai pakalpojumu sniegšanas 

atjaunošanu iespējami īsākā laikposmā. 

 

VIII. Līguma spēkā stāšanās un grozījumi 

 

8.1. Deleģēšanas līgums ir noslēgts uz laiku līdz 28.02.2018. un tas stājas spēkā ar tā abpusējas 

parakstīšanas dienu. 

8.2. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas šā Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu 

ceļā, savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā. 

8.3. Visi Līguma grozījumi ir neatņemama šā Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar 

parakstīšanas brīdi, ja Līguma grozījumos nav noteikts citādi. 

8.4. Pusēm ir tiesības vienpusēji uzteikt Līgumu, rakstiski brīdinot par to otru Pusi vismaz trīs 

mēnešus iepriekš. 

8.5. Ja otra Puse rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī pastāv citi svarīgi iemesli, kas neļauj 

turpināt līguma attiecības, katra Puse līgumu var uzteikt brīdinot par to otru Pusi vismaz divas 

kalendārās nedēļas iepriekš.  

 

IX. Noslēguma jautājumi 

 

9.1. Līgums neietekmē Pušu tiesības slēgt sadarbības, pilnvarojuma vai citus līgumus, kā arī 

līdz šim noslēgto līgumu spēkā esamību, izņemot līgumus par no šā Līguma deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izrietošo pakalpojumu sniegšanas pienākumu un tiesību deleģēšanu citām personām. 

9.2. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēki normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, Līgums 

nezaudē spēku tā pārējos punktos, izņemot tādus normatīvo aktu grozījumus, kas atceļ šā 

Līguma noslēgšanas pamatnoteikumus. Normatīvo aktu izmaiņu gadījumā Pusēm ir pienākums 

Līgumu piemērot atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

9.3. Līguma noteikumu izpildes kontrolei: 

9.3.1. Biedrības deleģētais pārstāvis ir dienesta “Samariešu atbalsts mājās” Jelgavas nodaļas 

vadītāja Aija Purmale, tālr. 25691373, jelgavasnovads@samariesi.lv. 

9.3.2. Pašvaldības deleģētais pārstāvis ir Auces novada Sociālā dienesta vadītājs Ilmārs 

Matvejs, tālr. 29219278, ilmars.matvejs@soc.auce.lv. 

9. Līgums sastādīts uz __ lapām (tai skaitā, pielikums) 2 eksemplāros valsts valodā, ar vienādu 

juridisko spēku, katrai pusei pa vienam eksemplāram. 

 

 

Pašvaldība _________________                         Biedrība ______________________ 

 

 

mailto:ilmars.matvejs@soc.auce.lv


37 

 

X. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

PAŠVALDĪBA: 

Auces novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90009116331 

Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads, LV-

3708 

AS Swedbank 

Konts: LV23HABA0551016927752 

Kods: HABALV22 

 

 

Auces novada domes priekšsēdētājs 

 

 

Gints Kaminskis  

z.v. 

BIEDRĪBA: 

Biedrība „Latvijas Samariešu apvienība” 

Reģ. Nr. 40008001803 

PVN reģ. Nr.LV40008001803 

Visbijas prospekts 18, Rīga, LV – 1014 

AS Swedbank 

Konts: LV50HABA0551008929616 

Kods: HABALV22 

Biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” 

valdes loceklis 

 

 

Andris Bērziņš 

z.v. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



38 

 

Pielikums 

2017.gada ___.____________ 

Deleģēšanas līgumam Nr.___________________ 

 

Finansējums pārvaldes uzdevuma īstenošanai 

 

Aprūpes mājās pakalpojuma veids deleģētā 

pārvaldes uzdevuma ietvaros 

Izmaksas 
 

Mobilā aprūpes kompleksa pakalpojums (ietver arī 

Aprūpes mājās “Drošības pogas” pakalpojumu, ja 

Pašvaldības Sociālais dienests lēmis par tās 

nepieciešamību aprūpējamam), izlīdzinātais 

maksājums, neatkarīgi no aprūpes līmeņa, bez 

minimālo/maksimālo aprūpes stundu fiksēšanas. 

Pakalpojums ietver: 

1) Mobilo aprūpes mājās pakalpojumu – 

aprūpi mājās, izmantojot īpaši aprīkotu mobilu 

aprūpes kompleksu. Aprūpējamam tiek 

nodrošināti viņam trūkstošie resursi (siltais 

ūdens, duša, veļas mašīna u.c.), piegādājot tos 

dzīvesvietā, tiek veikta personiskā aprūpe un 

pēdu aprūpe aprūpējamā dzīvesvietā, 

izmantojot specializētu, īpaši aprīkotu 

transportu, kā arī vienlaikus tiek sniegta 

palīdzība mājas darbu veikšanā un sadzīvē. 

(Izbraukums ar mobilo aprūpes kompleksu- 

pēc vajadzības, bet ne retāk kā reizi mēnesī.) 

2) Aprūpes mājās „Drošības pogas” 

pakalpojumu, kurā nodrošināta: 

 drošības pogas saziņas iekārtas 

nodošana lietošanā, pieslēgšana, atslēgšana; 

 nepārtrauktas saziņas iespējas, 

informatīvais atbalsts un palīdzības 

organizēšana 24 stundas diennaktī. 

75 euro par aprūpējamo mēnesī  

Aprūpes mājās pakalpojums (bez drošības pogas), 

izlīdzinātais maksājums, neatkarīgi no aprūpes līmeņa, 

bez minimālo/maksimālo aprūpes stundu fiksēšanas. 

Pakalpojums ietver: 

 personisko aprūpi mājās (ar klienta 

aprīkojumu, aprūpes materiāliem); 

 mājas darbu veikšanu un palīdzību 

sadzīvē. 

75 euro par aprūpējamo mēnesī* 

 

 

 

 

Aprūpes mājās pakalpojums (ar drošības pogu), 

izlīdzinātais maksājums, neatkarīgi no aprūpes līmeņa, 

bez minimālo/maksimālo aprūpes stundu fiksēšanas. 

Pakalpojums ietver: 

 personisko aprūpi mājās (vizīte mājās 

bez papildus aprīkojuma); 

 mājas darbu veikšanu un palīdzību 

sadzīvē; 

 aprūpes mājās „Drošības pogas” 

95 euro par aprūpējamo mēnesī* 



39 

 

pakalpojumu, kurā nodrošināta: 

drošības pogas saziņas iekārtas nodošana 

lietošanā, pieslēgšana, atslēgšana; 

nepārtrauktas saziņas iespējas, informatīvais 

atbalsts un palīdzības organizēšana 24 stundas 

diennaktī. 

Drošības pogas pakalpojums 
Pakalpojums ietver: 

 drošības pogas saziņas iekārtas 

nodošana lietošanā, pieslēgšana, atslēgšana; 

 nepārtrauktas saziņas iespējas, 

informatīvais atbalsts un palīdzības 

organizēšana 24 stundas diennaktī. 

24  euro par aprūpējamo 

mēnesī 

Kombinētais aprūpes mājās pakalpojums: ietver 

Mobilā aprūpes kompleksa pakalpojumu, Aprūpes 

mājās pakalpojumu šajā aprakstā noteiktajā apmērā 

(ietver arī Aprūpes mājās “Drošības pogas” 

pakalpojumu, ja Pašvaldības Sociālais dienests lēmis 

par tās nepieciešamību aprūpējamam). 

130 euro par aprūpējamo mēnesī 

Specializētā transporta pakalpojums Minimālā maksa- 20 euro par 

braucienu; 

Vienā virzienā 0,71 euro/km 

Abos virzienos 0,57 euro/km 

Gaidīšana- 5 euro/h 

Nešana- 2 euro/stāvs 

Aprūpes mājās pakalpojums- pēdu aprūpes 

pakalpojums – profesionāla darbinieka ar speciālas 

pēdu aprūpes iekārtas palīdzību veikta pēdu aprūpe, ko 

veic aprūpējamā mājoklī vai mobilajā aprūpes 

kompleksā personas dzīvesvietā. 

15 euro par klientu (par reizi) un 

papildus maksa par transporta 

izdevumiem pēc tarifa 0,20 

euro/km.) 

* Gadījumā, ja aprūpējamais ir pēcoperācijas vai citā smagā stāvoklī un aprūpes apjoms būtiski 

pārsniedz vidējo aprūpes apjomu uz klientu, Pašvaldības Sociālais dienests paaugstina maksu 

par aprūpes mājās pakalpojumu atbilstoši Biedrības iesniegtajam finanšu pamatojumam, 

nepārsniedzot 5,00 euro par 1h. 

 

Pašvaldība _____________________                         Biedrība ______________________ 

                       (G.Kaminskis)                                                                 (A.Bērziņš) 

 

Domes priekšsēdētājs                  G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 8 

(prot.Nr.1, 8.§) 

 

 

 

Par līgumu slēgšanu ar biedrību „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs "Namiņš"” 

 

 

Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu par līgumu slēgšanu ar biedrību 

„Auces latviešu biedrības Krīzes centrs "Namiņš"”, vadoties no biedrības „Auces latviešu 

biedrības Krīzes centrs "Namiņš"” 2017.gada 17.janvāra iesnieguma ar lūgumu Auces novada 

pašvaldībai pagarināt ar minēto biedrību patapinājuma līgumu uz diviem gadiem par 1/5 

domājamo daļu no ēkas Aucē, Miera ielā 20, telpām patapināšanu un nepieciešamības 

pilnvērtīgi nodrošināt pašvaldības autonomo funkciju – sociālās palīdzības sniegšanu 

maznodrošinātām ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām un darba ar jaunatni, izpildi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu un 21.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otro un 

trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu, Bērnu tiesību aizsardzības 

likumu un Jaunatnes likumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs "Namiņš"”, 

reģ.Nr.40008071232, par sadarbību sociālās palīdzības sniegšanā maznodrošinātām 

ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām un darbu ar jaunatni saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumā apstiprināto sadarbības līguma projektu (1. pielikums); 

2. Nodot biedrībai „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs "Namiņš"”, reģ.Nr.40008071232, 

patapinājumā līdz 2018.gada 31.decembrim 1/5 domājamo daļu no ēkas Aucē, Miera 

ielā 20, telpām, noslēdzot patapinājuma līgumu saskaņā ar šī lēmuma pielikumā 

apstiprināto līguma projektu (2. pielikums). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



41 

 

1.pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. 

lēmumam Nr.8 

 

Sadarbības līgums 

 

Aucē, 2017.gada „___”.________________ 

 

 Auces novada pašvaldība, reģ.nr. 90009116331, kuras vārdā amata pilnvaru robežās 

rīkojas Auces novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis, no vienas puses, 

un 

 Biedrība „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs “Namiņš””, reģ.nr. 40008071232, 

vienotais reģ.nr. 40008071232, kuru pārstāv tā priekšsēdētāja Ligija Bluka, no otras puses, abas 

līgumslēdzējas puses kopā un katra atsevišķi turpmāk šai līguma tekstā sauktas arī – Puses un 

Puse, savstarpēji vienojoties, noslēdz šo sadarbības līgumu par sekojošo: 

 

1. Līguma pamatojums 

Sadarbības līgums tiek noslēgts pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 7.punktu, Auces novada domes 2017.gada ___.janvāra sēdes lēmumu Nr.__ un saskaņā ar 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma, Bērnu tiesību aizsardzības likuma un 

Jaunatnes likuma noteikumiem. 

 

2. Līguma priekšmets 

Ar šo līgumu Puses vienojas par sadarbību sociāli mazaizsargāto Auces novada pašvaldības 

iedzīvotāju sociālā stāvokļa uzlabošanā, veicinot viņu pilnvērtīgu iekļaušanos sabiedrībā 

notiekošajos procesos, abpusēji sadarbojoties, atrisinātu krīzes situācijas, kurās šīs personas 

nonākušas, kā arī bērnu un jauniešu prasmju, spēju attīstīšanā, iniciatīvu atbalstīšanā un 

pozitīvas attieksmes veidošanā atbilstoši viņu vecumam, interesēm un vajadzībām  

 

3. Pušu saistības 

3.1. Realizējot sadarbību šī līguma ietvaros, biedrība „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs 

“Namiņš”” apņemas: 

3.1.1. veicot Krīzes centra “Namiņš” darbību, stingri ievērot normatīvo aktu prasības; 

3.1.2. organizēt Auces pašvaldības teritorijā dzīvojošo trūcīgo ģimeņu bērnu un jauniešu 

bezmaksas ēdināšanu Krīzes centra “Namiņš” telpās, kuras atrodas Aucē, Miera ielā 

20, ievērojot visas sanitārās normas un prasības atbilstoši normatīvajiem aktiem; 

3.1.3. reizi mēnesī rakstiski informēt Auces novada sociālo dienestu par bērniem un 

jauniešiem, kuri izmanto Krīzes centra “Namiņš” piedāvāto bezmaksas ēdināšanu; 

3.1.4. radīt optimālus apstākļus bērnu un jauniešu intelektuālajai attīstībai, interešu, spēju 

un talantu izkopšanai, pašizglītībai un radošam darbam;  

3.1.5. sekmēt riska grupu bērnu un jauniešu integrāciju vienaudžu vidū;  

3.1.6. nodrošināt mērķtiecīgu brīvā laika un atpūtas organizēšanu bērniem un jauniešiem 

neformālās izglītības pasākumos, akcijās, konkursos;  
3.1.7. organizēt punktos 3.1.2. un 3.1.6. minētos pasākumus tā, lai bērniem un jauniešiem 

netiktu traucēts mācību process; 

3.1.8. ik reizi, sniedzot informāciju par Krīzes centra “Namiņš” darbību, tai skaitā, bet ne 

tikai, sniedzot ziņas vai intervijas masu saziņas līdzekļiem, veicot publikācijas, 

uzrunas masu pasākumu laikā, informēt sabiedrību par Auces novada pašvaldības 

atbalstu Krīzes centra “Namiņš” darbībā. 

3.2. Realizējot sadarbību šī līguma ietvaros, Auces novada pašvaldība apņemas: 

      3.2.1. iespēju robežās finansiāli atbalstīt Krīzes centra “Namiņš” darbību; 



42 

 

      3.2.2. sniegt visu jaunāko informāciju par sociālās palīdzības attīstības tendencēm Auces 

novada pašvaldībā un Latvijā, izmaiņām sociālās palīdzības normatīvajā regulācijā; 

     3.2.3. sniegt visu jaunāko informāciju par jaunatnes politikas pamatprincipiem un attīstību 

Auces novada pašvaldībā un Latvijā, izmaiņām jaunatnes politikas normatīvajā 

regulācijā; 

     3.2.4. Krīzes centra “Namiņš” darbības nodrošināšanai bez atlīdzības nodot lietošanā 

1/5 domājamo daļu no ēkas Aucē, Miera ielā 20, telpām. 

 

4. Līguma termiņš 

Līgums stājas spēkā ar 2017.gada 01.janvāri un ir spēkā līdz 2018.gada 31.decembrim. 

 

5. Vispārīgie noteikumi 

5.1. Līgums satur Pušu pilnīgu vienošanos, Puses ir iepazinušās ar tā saturu un piekrīt 

visiem tā punktiem, ko apliecina ar saviem parakstiem. 

5.2.  Līgums ir sastādīts divos eksemplāros un izsniegts katrai līguma slēdzējai Pusei pa 

vienam eksemplāram. Abiem līguma eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

5.3. Visos citos jautājumos, ko neregulē šī līguma noteikumi, Puses vadās no spēkā esošās 

Latvijas Republikas likumdošanas. 

 

 

Pašvaldības vārdā:                                                  Biedrības vārdā: 

 

 __________________                                            __________________ 

        G.Kaminskis                                                                  L.Bluka                      

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



43 

 

2.pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017.  

lēmumam Nr.8 

  

  

PPAATTAAPPIINNĀĀJJUUMMAA  LLĪĪGGUUMMSS    

  

Aucē, 2017.gada ____.________________ 

  

 Auces novada pašvaldība, reģ. Nr. 90009116331, turpmāk tekstā saukta arī - 

Patapinātājs, kuras vārdā amata pilnvaru robežās rīkojas Auces novada domes priekšsēdētājs 

Gints Kaminskis, no vienas puses, un 

 Biedrība „Auces latviešu biedrības Krīzes centrs “Namiņš””, vienotais reģ.nr. 

40008071232, turpmāk tekstā saukta arī - Patapinājuma ņēmējs, kuras vārdā rīkojas tās 

priekšsēdētāja Ligija Bluka  no otras puses, abas līgumslēdzējas puses kopā un katra atsevišķi 

turpmāk tekstā sauktas – Puses un Puse, paužot savu brīvu gribu vienojas par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Patapinātājs nodod, bet Patapinājuma ņēmējs pieņem lietošanā bez atlīdzības 1/5 daļu 

no ēkas Aucē, Miera ielā 20, turpmāk tekstā sauktas – Telpas. 

       Telpu izmantošanas mērķis –   Patapinājuma ņēmēja darbības mērķu nodrošināšana. 

1.2. Telpu tehniskais stāvoklis un kvalitāte Pusēm ir zināma un par to nav strīdi. 

 

2. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

2.1. Patapinājuma ņēmēja tiesības un pienākumi: 

2.1.1. uzturēt un uzglabāt Telpas labā kārtībā un stāvoklī, un rūpēties par to, kā par savu 

īpašumu,  

2.1.2. segt Telpu uzturēšanas un ekspluatācijas izdevumus, 

2.1.3. segt visus citus izdevumus, saistītus ar Telpu izmantošanu un uzturēšanu, 

2.1.4. lietot Telpas tikai savām vajadzībām un nenodot to trešajai personai, bez 

Patapinātāja rakstiskas piekrišanas, 

2.1.5. beidzoties šī līguma termiņam, nodot Telpas tādā stavoklī (kārtībā), kāda bija 

pieņemot Telpas, nodot Telpas ar visiem tām veiktajiem neatņemamiem 

uzlabojumiem. 

2.2. Patapinātāja tiesības un pienākumi: 

2.2.1. nodot Telpas Patapinājuma ņēmējam, saskaņā ar šī līguma nosacījumiem un 

netraucēt tā lietošanu. 

2.2.2. gadījumā, ja rodas nepieciešamība lietot Telpas pirms šī līguma izbeigšanās, 

paziņot Patapinājuma ņēmējam par līguma laušanu vismaz vienu mēnesi iepriekš. 

2.3. Pušu tiesības un pienākumi: 

        2.3.1. ievērot šī līguma nosacījumus un pildīt tos godprātīgi, 

        2.3.2. netraucēt otrai Pusei izmantot savas tiesības un pienākumus, 

2.3.3. par līguma pirmslaicīgu pārtraukšanu paziņot otrai Pusei, noformējot 

paziņojumu rakstveidā, 

2.3.4. atlīdzināt Pusei zaudējumus, kas radušies ar otras Puses tīšu darbību vai 

neuzmanību. 

 

3. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

3.1. Šis līgums stājas spēkā ar 2017.gada 01.janvāri un ir spēkā līdz 2018.gada 31.decembrim. 

3.2. Gadījumā, ja Puses vēlas lauzt līgumu pirms 3.1.punktā minētā termiņa, Puses vadās pēc šī 

Līguma 2.2.2. punkta nosacījumiem. 

 



44 

 

4. LĪGUMA BLAKUS NOSACĪJUMI 

4.1. Strīdus, kas rodas starp Pusēm, Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā, bet, ja strīdus nav 

iespējams izšķirt savstarpēju pārrunu ceļā, Puses griežas tiesā, Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

4.2. Šis līgums ir sastādīts divos eksemplāros, no kuriem, viens atrodas pie Patapinājuma 

ņēmēja, bet otrs, pie Patapinātāja. 

  

Patapinātāja vārdā:                                                  Patapinājuma ņēmēja vārdā: 

  

_____________________                 ______________________ 

       ( G.Kaminskis )                                                    ( L.Bluka ) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 9 

(prot.Nr.1, 9.§) 

 

 

Par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu 

 

 

 Saskaņā ar “Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma” 1.panta trešo daļu vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc 

republikas pilsētas domes vai novada domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu 

komisija. 

 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma” 1.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Attīstības, plānošanas un vides komitejas 25.01.2017. atzinumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Centrālo vēlēšanu komisiju noteikt iecirkņu nosaukumus un atrašanās vietas šādiem 

Auces novada vēlēšanu iecirkņiem: 
 

Iecirk

ņa Nr. 

Vēlēšanu iecirkņa 

nosaukums 

Vēlēšanu iecirkņa adrese Pieejamība personām ar 

kustību traucējumiem 

425. Auces novada Kultūras 

centrs 

Ausmas iela 3, Auce, Auces nov. Ir nodrošināta 

429. Bēnes Mūzikas un 

mākslas skola 

Sniķeres iela 19, Bēne, Bēnes 

pag., Auces nov. 

Ir nodrošināta 

433. Īles pagasta klientu 

apkalpošanas punkts 

“Mālnieki”, Īle, Īles pag. Auces 

nov. 

 

436. Lielauces pagasta 

pārvalde 

“Ezerkrasti”, Lielauce, Lielauces 

pag., Auces nov. 

Ir nodrošināta 

442. Ukru pagasta klientu 

apkalpošanas punkts 

“Stariņi”, Ukri, Ukru pag., 

Auces nov. 

Ir nodrošināta 

443. Vītiņu Tautas nams “Pagastmāja”, Vītiņi, Vītiņu 

pag., Auces nov. 

 

 

2. Lēmumu nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 10 

(prot.Nr.1, 10.§) 

 

 

 

Par adreses likvidēšanu Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz informāciju no Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmas, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 

„Adresācijas noteikumi” 30.punktu un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 25.01.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Likvidēt adresi - “Lielsaukas”, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 11 

(prot.Nr.1, 11.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140, 

2014.gada 28.maija  lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”, Administratīvā 

procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā” pielikuma 43. un 44. punktu.  

2. Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 „Par zemes piekritību 

Auces novada pašvaldībai” pielikuma 43. un 44. punktu.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 12 

(prot.Nr.1, 12.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma 

“Akācijas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                  

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 25.01.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Akācijas”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46760040063, zemesgabalu 0,75 ha platībā. 

2. Atdalītai zemes vienībai 0,75 ha platībā piešķirt nosaukumu – “Avenes”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals “Avenes”, Lielauces pagasts, Auces novads, platība 0,75 ha, ir 

Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Avenes”, Lielauces pagasts, Auces novads, platība 0,75 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

3. Noteikt zemes vienības “Akācijas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46760040063, platību 0,45 ha. 

Noteikt, ka zemesgabals “Akācijas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46760040063, platība 0,45 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemesgabala “Akācijas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46760040063, platība 0,45 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 13 

(prot.Nr.1, 13.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma 

“Dravas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma               

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 25.01.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Dravas”, Bēnes pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500010110, zemesgabalu 8,8 ha platībā. 

 

2. Atdalītai zemes vienībai 8,8 ha platībā, piešķirt nosaukumu – “Druviņas”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals “Druviņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 8,8 ha, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Druviņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 8,8 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

3. Noteikt zemes vienības “Dravas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46500010110, platību 1,2 ha. 

Noteikt, ka zemesgabals “Dravas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46500010110, platība 1,2 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemesgabala “Dravas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46500010110, platība 1,2 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 14 

(prot.Nr.1, 14.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma 

“Popes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma           

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 25.01.2017. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma “Popes”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940060025, zemesgabalu 2,9 ha platībā. 

 

2. Atdalītai zemes vienībai 2,9 ha platībā, piešķirt nosaukumu – “Popītes”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals “Popītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 2,9 ha, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Popītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 2,9 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

3. Noteikt zemes vienības “Popes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940060025, platību 1,7 ha. 

Noteikt, ka zemesgabals “Popes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940060025, platība 1,7 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemesgabala “Popes”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940060025, platība 1,7 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 15 

(prot.Nr.1, 15.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Cerības”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds), adrese: (adrese), 18.01.2017. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 18.01.2017., Nr.ADM-3-18/30-K) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Cerības”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Cerības”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 46500030038, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

46500030038 un 46500030039, ar kopplatību 4,83 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000042247. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Cerības”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46500030038, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500030039, 

un piešķirt nosaukumu – „Liepiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Cerības”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46500030038, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500030039, platība 3,57 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500030039, platība 3,57 ha,      

nosaukumu – „Liepiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Liepiņas”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500030039, platība 3,57 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt zemesgabala “Cerības”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500030038, platība 1,26 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 16 

(prot.Nr.1, 16.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Kundziņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds), dzīvo (adrese), 16.01.2017. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 16.01.2017., Nr.ADM-3-18/20-M) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Kundziņi”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Kundziņi”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46500030046, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar 

kadastra apzīmējumiem 46500030046 un 46500030047, ar kopplatību 7,97 ha. (vārds, uzvārds) 

un (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000561857. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Kundziņi”, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46500030046, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500030046, 

un piešķirt nosaukumu – „Ķēniņi”, Bēnes pagasts, Auces novads, un zemesgabalam ar kadastra 

apzīmējumu 46500030047 mainīt nosaukumu uz – “Dzenīši”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Kundziņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46500030046, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500030046, 

platība 4,75 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500030046, platība 4,75 ha,      

nosaukumu – „Ķēniņi”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Ķēniņi”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500030046, platība 4,75 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Mainīt nosaukumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500030047, platība 3,22 ha, 

no „Kundziņi”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz – “Dzenīši”, Bēnes pagasts, Auces 

novads. 



53 

 

5. Noteikt zemesgabala “Dzenīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500030047, platība 3,22 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 17 

(prot.Nr.1, 17.§) 

 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Kaktiņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tand Ukri”, 

reģistrācijas numurs 40003568796, adrese: “Vecmiķeļi”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

23.01.2017. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 23.01.2017., Nr.ADM-3-18/38-T) 

par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Kaktiņi”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tand Ukri” pieder nekustamais īpašums „Kaktiņi”, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940010018, kas sastāv no trijiem 

zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940010018, 46940010074 un 46940010109, ar 

kopplatību 20,7 ha. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tand Ukri” īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tand Ukri” vēlas atdalīt no zemes īpašuma 

„Kaktiņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46940010018, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 46940010074 un 46940010109, un piešķirt nosaukumu – 

„Mazkaktiņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Kaktiņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46940010018, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940010074, platība 6,8 ha, un 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940010109, platība 1,0 ha.  

2. Atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46940010074 un 46940010109, 

piešķirt nosaukumu – „Mazkaktiņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46940010074 un 46940010109, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 



55 

 

4. Noteikt zemesgabala “Kaktiņi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940010018, platība 12,9 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 18 

(prot.Nr.1, 18.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Burtnieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds), adrese: (adrese), 17.01.2017. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 17.01.2017., Nr.ADM-3-18/25-K) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Burtnieki”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Burtnieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 46900040108, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

46900040108 un 46900040109, ar kopplatību 20,98 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000416520. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Burtnieki”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46900040108, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900040109, 

un piešķirt nosaukumu – „Burtnieku mežs”, Ukru pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Burtnieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46900040108, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900040109, 

platība 2,69 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900040109, platība 2,69 ha,               

nosaukumu – „Burtnieku mežs”, Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Burtnieku mežs”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040109, platība 2,69 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

4. Noteikt zemesgabala „Burtnieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040108, platība 18,29 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 19 

(prot.Nr.1, 19.§) 

 

Par zemes īpašuma „Bērziņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds), adrese: (adrese), 25.01.2017. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 25.01.2017., Nr.ADM-3-18/46-B) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Bērziņi”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Bērziņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

kadastra numurs 46900040118, kas sastāv no četriem zemesgabaliem ar kadastra 

apzīmējumiem 46900010057, 46900040076, 46900040117 un 46900040118, ar kopplatību 

26,1 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 90. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Bērziņi”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, kadastra numurs 46900040118, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900040117, 

un piešķirt nosaukumu – „Jaunstrazdiņi”, Ukru pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Bērziņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46900040118, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900040117, platība 6,3 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900040117, platība 6,3 ha,      

nosaukumu – „Jaunstrazdiņi”, Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Jaunstrazdiņi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040117, platība 6,3 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Atļaut pievienot zemes vienību “Jaunstrazdiņi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46900040117, platība 6,3 ha, nekustamajam īpašumam “Jaunstrazdiņi”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46900040119. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 20 

(prot.Nr.1, 20.§) 

 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ceplis” māla ieguvei Lielauces pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ceplis”, juridiskā 

adrese Cepļa iela 7, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, reģistrācijas 

numurs 45103002772, 16.01.2016. iesniegumu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ceplis” vēlas saņemt bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju derīgo izrakteņu iegūšanai SIA „Ceplis” nomātā īpašumā „Valsts 

mežs Lielauce”, Lielauces pagastā, Auces novadā. 

Pie iesnieguma sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ceplis” iesniedz šādus pielikumus: 

 Derīgo izrakteņu atradnes pases kopija ar pielikumiem; 

 Māla atradnes “Lielauce” izvietojuma plāns; 

 Atļaujas 3.pielikuma – „Derīgo izrakteņu ieguves limits” (ar pielikumiem). 

 Pamatojoties uz likumu „Par zemes dzīlēm”, Ministru kabineta 06.09.2011. 

noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” un Ministru kabineta 19.12.2006. noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Ceplis”, juridiskā adrese Cepļa iela 7, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., 

LV-3723, reģistrācijas numurs 45103002772, derīgo izrakteņu atradnei „Lielauce” 

izmantošanai māla ieguvei, atļauja derīga līdz 2021.gada 17.maijam. 

2. Noteikt derīgo izrakteņu ieguves limitu derīgo izrakteņu atradnei „Lielauce” izmantošanai: 

 māla ieguvei – 104,62 tūkst.m3. 

3. Valsts nodeva 142,29 euro apmērā par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

iemaksājama pirms atļaujas saņemšanas Auces novada pašvaldības bankas norēķinu kontā 

– kā saņēmēju norādot Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, konts 

LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 21 

(prot.Nr.1, 21.§) 

 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Ceplis” smilts ieguvei Lielauces pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ceplis”, juridiskā 

adrese Cepļa iela 7, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, reģistrācijas 

numurs 45103002772, 16.01.2016. iesniegumu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ceplis” vēlas saņemt bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju derīgo izrakteņu iegūšanai SIA „Ceplis” nomātā īpašumā „Valsts 

mežs Lielauce”, Lielauces pagastā, Auces novadā. 

Pie iesnieguma sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ceplis” iesniedz šādus pielikumus: 

 Derīgo izrakteņu atradnes pases kopija ar pielikumiem; 

 Smilts atradnes “Lielauce” izvietojuma plāns; 

 Atļaujas 3.pielikuma – „Derīgo izrakteņu ieguves limits” (ar pielikumiem). 

 Pamatojoties uz likumu „Par zemes dzīlēm”, Ministru kabineta 06.09.2011. 

noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” un Ministru kabineta 19.12.2006. noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Ceplis”, juridiskā adrese Cepļa iela 7, Ķieģeļceplis, Lielauces pag., Auces nov., 

LV-3723, reģistrācijas numurs 45103002772, derīgo izrakteņu atradnei „Lielauce” 

izmantošanai smilts ieguvei, atļauja derīga līdz 2021.gada 17.maijam. 

2. Noteikt derīgo izrakteņu ieguves limitu derīgo izrakteņu atradnei „Lielauce” izmantošanai: 

 smilts ieguvei – 39,27 tūkst.m3. 

3. Valsts nodeva 142,29 euro apmērā par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

iemaksājama pirms atļaujas saņemšanas Auces novada pašvaldības bankas norēķinu kontā 

– kā saņēmēju norādot Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, konts 

LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 22 

(prot.Nr.1, 22.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā,  

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto lēmuma projektu 

par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces 

novadā, kas sastāv no 1-istabas dzīvokļa 11,2 m2 platībā, 112/2211 pie dzīvokļa piederošām 

kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļa dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala, 

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļas Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.304 

reģistrētas Auces novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Kalna iela 7, 

Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 006 0611, sastāvošu no zemes gabala un uz tā 

atrodošās dzīvojamās ēkas ar 10 dzīvokļu īpašumiem un šķūņa. 

 Minētā īpašuma sastāvā esošais dzīvokļa īpašums Kalna iela 7-4, Auce, Auces novads, 

netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei. 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2016.gada 28.septembra sēdes lēmumu Nr. 265 „Par 

nekustamā īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”, Auces novada dome ir 

nolēmusi atsavināt minēto dzīvokļa īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli ar apstiprināto izsoles sākumcenu 500,00 EUR apmērā. 

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Auces novada domes 2016.gada 30.novembra sēdes lēmumu Nr.309 „Par 

nekustamā īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi atzīt par nenotikušu pirmo 

izsoli un rīkot atkārtotu izsoli, nosakot atkārtotās izsoles sākumcenu 400,00 EUR apmērā. 

 Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 

1.punktu, pēc otrās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60 procentiem no nosacītās cenas. 

 Ņemot vērā iepriekš minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par 



61 

 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt dzīvokļa īpašuma Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, atkārtoto izsoli par 

nenotikušu. 

2. Rīkot trešo izsoli, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada 

pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, kas sastāv no 

1-istabas dzīvokļa 11,2 m2 platībā un 112/2211 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles 

nosacīto sākumcenu 200,00 EUR (divi simti euro un 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

 Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi:  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

5. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2017.gada 30.janvāra 

lēmumu Nr.22 (prot. Nr.1,22.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma 

Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus 

un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2017.gada 13.martā plkst. 10.00. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums Kalna iela 7-4, Aucē, Auces novadā, kas sastāv 

no 1-istabas dzīvokļa 11,2 m2 platībā, 112/2211 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļa dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – 200,00 EUR (divi simti euro un 00 centi). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā notiek 

Auces Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, kas atrodas Jelgavas 

ielā 1, Aucē, Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2017.gada 16.februāra līdz 

2017.gada 10.martam plkst. 14.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



63 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Kalna iela 7-4 ". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

4.7. Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.8. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.10. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.11. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.12. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



64 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 23 

(prot.Nr.1, 23.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā,  

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto lēmuma projektu 

par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 1.maija iela 1-3, Auce, Auces 

novadā, kas sastāv no 1-istabas dzīvokļa 34,6 m2 platībā, 346/2819 pie dzīvokļa piederošām 

kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļa dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala, 

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļas Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.307 

reģistrētas Auces novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu 1.maija iela 1, 

Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 011 1109, sastāvošu no zemes gabala un uz tā 

atrodošās 3 stāvu dzīvojamās ēkas ar 7 dzīvokļu īpašumiem un šķūņa. 

 Minētā īpašuma sastāvā esošais dzīvokļa īpašums 1.maija iela 1-3, Auce, Auces novads, 

netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei. 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2016.gada 28.septembra sēdes lēmumu Nr. 264 „Par 

nekustamā īpašuma 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”, Auces novada dome 

ir nolēmusi atsavināt minēto dzīvokļa īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles sākumcenu 1800,00 EUR apmērā. 

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Auces novada domes 2016.gada 30.novembra sēdes lēmumu Nr. 310 „Par 

nekustamā īpašuma 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi atzīt par nenotikušu pirmo 

izsoli un rīkot atkārtotu izsoli, nosakot atkārtotās izsoles sākumcenu 1440,00 EUR apmērā. 

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu, 

pēc otrās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu var rīkot 

trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem 

no nosacītās cenas. 

Ņemot vērā iepriekš minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par 



66 

 

pašvaldībām” 21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt dzīvokļa īpašuma 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, atkārtoto izsoli par 

nenotikušu. 

2. Rīkot trešo izsoli, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada 

pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, kas sastāv 

no 1-istabas dzīvokļa 34,6 m2 platībā un 346/2819 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles 

nosacīto sākumcenu 720,00 EUR (septiņi simti divdesmit euro un 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

 Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi:  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

5. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2017.gada 30.janvāra 

lēmumu Nr.23 (prot. Nr.1,23.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma 

1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus 

un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2017.gada 13.martā plkst. 10.30. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums 1.maija iela 1-3, Aucē, Auces novadā, kas sastāv 

no 1-istabas dzīvokļa 34,6 m2 platībā, 346/2819 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļa dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – 720,00 EUR (septiņi simti divdesmit euro un 00 centi). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, kas atrodas Jelgavas 

ielā 1, Aucē, Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2017.gada 16.februāra līdz 

2017.gada 10.martam plkst. 14.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



68 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums 1.maija iela 1-3 ". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



69 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 24 

(prot.Nr.1, 24.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā,  

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas iesniegto lēmuma projektu 

par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces 

novadā, kas sastāv no 2-istabu dzīvokļa 47,1 m2 platībā, 471/5345 pie dzīvokļa piederošām 

kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļa dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala, 

atkārtotās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu. 

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļas Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.302 

reģistrētas Auces novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Miera iela 6, 

Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 006 0614, sastāvošu no zemes gabala un uz tā 

atrodošos 3 stāvu dzīvojamās ēkas ar 12 dzīvokļu īpašumiem un šķūņa. 

 Minētā īpašuma sastāvā esošais dzīvokļa īpašums Miera iela 6-2, Auce, Auces novads, 

netiek izmantots un nav nepieciešams Auces novada pašvaldības patstāvīgo funkciju izpildei. 

 Saskaņā ar Auces novada domes 2016.gada 28.septembra sēdes lēmumu Nr.266 „Par 

nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”, Auces novada dome ir 

nolēmusi atsavināt minēto dzīvokļa īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli ar apstiprināto izsoles sākumcenu 2100,00 EUR apmērā. 

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Auces novada domes 2016.gada 30.novembra sēdes lēmumu Nr.311 „Par 

nekustamā īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi atzīt par nenotikušu pirmo 

izsoli un rīkot atkārtotu izsoli, nosakot atkārtotās izsoles sākumcenu 1680,00 EUR apmērā. 

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu, 

pēc otrās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu var rīkot 

trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem 

no nosacītās cenas. 

Ņemot vērā iepriekš minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma „Par 



71 

 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt dzīvokļa īpašuma Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, atkārtoto izsoli par 

nenotikušu. 

2. Rīkot trešo izsoli, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Auces novada 

pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, kas sastāv no 

2-istabu dzīvokļa 47,1 m2 platībā un 471/5345 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot izsoles 

nosacīto sākumcenu 840,00 EUR (astoņi simti četrdesmit euro un 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi:  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrida Kalve. 

5. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2017.gada 30.janvāra 

lēmumu Nr.24 (prot. Nr.1,24.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma 

Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus 

un atbildību, ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā, Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces 

novadā, (2.stāvā – zālē) 2017.gada 13.martā plkst. 11.00. 

1.5. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets - nekustamais īpašums Miera iela 6-2, Aucē, Auces novadā, kas sastāv 

no 2-istabu dzīvokļa 47,1 m2 platībā, un 471/5345 pie dzīvokļa piederošām kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļa dzīvojamās mājas, šķūņa un zemes gabala. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – 840,00 EUR (astoņi simti čertdesmit euro un 00 centi). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, kas atrodas Jelgavas 

ielā 1, Aucē, Auces novadā, ēkas 1.stāvā, darba laikā no 2017.gada 16.februāra līdz 

2017.gada 10.martam plkst. 14.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



73 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums Miera iela 6-2 ". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



74 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 25 

(prot.Nr.1, 25.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas ierosinājumu atsavināt Auces 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - zemes gabalu Bēnes iela 4A, Aucē, Auces 

novadā, kadastra numurs 4605 017 1727, kura platība ir 2569 m2. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2016.gada 15.jūnija lēmumu Auces novada 

pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Bēnes iela 4A, Aucē, 

Auces novadā, kadastra numurs 4605 017 1727, ar platību 2569 m2, par ko Auces pilsētas 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr.100000556697 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Pašreiz zemes gabals Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 

4605 017 1727, ir nodots nomas lietošanā (vārds, uzvārds), personas kods ************. 

 Auces novada pašvaldība ir saņēmusi (vārds, uzvārds) ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošo zemes gabalu Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 

4605 017 1727, izsakot vēlmi nopirkt šo zemes gabalu. 

 Saskaņā Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 26.panta pirmās daļas 1.punkta un 26.panta 2.daļas 

noteikumiem, šo zemi turpmāk var atsavināt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktā kārtībā. 

 Vadoties no minētajiem apstākļiem, (vārds, uzvārds) ir tiesības ierosināt zemes gabala - 

Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 4605 017 1727, atsavināšanu. 

 Saskaņā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punkta noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība 

ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un 

par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Vadoties no minētā, kā arī no tāda faktiskā apstākļa, ka Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā 

(vārds, uzvārds) ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu Bēnes iela 4A, Aucē, 

Auces novadā, kadastra numurs 4605 017 1727, ar (vārds, uzvārds) noslēgts zemes nomas 

līgums par minētā zemesgabala lietošanu, un tas nav nepieciešams pašvaldības pastāvīgo 

funkciju izpildei, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo īpašumu, kā 

visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minētā nekustamā īpašuma atsavināšana.  



76 

 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 

šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

 Saskaņā ar augstāk minētā zemes gabala 2016.gada 28.jūnijā veikto tirgus novērtējumu, 

ko, atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma 

vērtēšanas standartiem, veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe (īpašuma 

vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), zemes gabala Bēnes iela 4A, Aucē, 

Auces novadā, kadastra numurs 4605 017 1727, platība 2569 m2, tirgus vērtība ir noteikta 

2600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti euro) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda 100,00 EUR, kas ņemams vērā, nosakot 

zemes gabala atsavināšanas cenu.  

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā 

zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

 Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem, zemesgabala Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 

4605 017 1727, kadastrālā vērtība 2007.gada 31.decembrī bija 598,00 Ls (pieci simti 

deviņdesmit astoņi lati un 00 santīmi) jeb 850,88 EUR (astoņi simti piecdesmit eiro un 88 

centi), bet aktuālā kadastrālā vērtība 2694,00 EUR (divi tūkstoši seši simti deviņdesmit četri 

euro un 00 santīmi). 

Ievērojot minēto, zemesgabals Bēnes iela 4A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 

4605 017 1727, ar platību 2569 m2, atsavināms par cenu 2794,00 EUR (divi tūkstoši septiņi 

simti deviņdesmit četri euro) apmērā. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes gabalu Bēnes 

iela 4A, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs 4605 017 1727, ar platību 2569 m2, 

pārdodot to par nosacīto cenu 2794,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit četri 

euro) apmērā uz nomaksas termiņu līdz 5 (pieciem) gadiem (vārds, uzvārds), personas 

kods ************. 

2. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja (vārds, uzvārds) līdz 2017.gada 28.martam nav 

veikusi pirkuma maksas nomaksu vai noslēgusi pirkuma līgumu ar Auces novada 

pašvaldību saskaņā ar šī lēmuma 1.punkta noteikumiem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 40 

(prot.Nr.1, 40.§) 

 

 

 

Par termiņa noteikšanu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes samaksai 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta septīto un astoto 

daļu, Ministru kabineta 13.07.2010. noteikumiem Nr.635 „Kārtība, kādā apseko un nosaka 

neapstrādātās lauksaimniecībā izmantojamās zemes platību un sniedz informāciju par to”, 

Auces novada domes Finanšu komitejas 25.01.2017. lēmumu (prot.Nr.1), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Noteikt termiņu nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes par neapstrādāto lauksaimniecībā 

izmantojamo zemi 2016.taksācijas gadā samaksai – 2017.gada 31.marts. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 41 

(prot.Nr.1, 41.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības izpilddirektora A.Lerha 2017.gada 

16.janvāra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

2017.gada 25.janvāra lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pašvaldības administrācijas inventāra materiālās vērtības, kas ir 

nolietojušās: 

1.1 Dators uz AMD procesora bāzes par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 

512,23 EUR, uzkrātais nolietojums 512,23 EUR); 

1.2 Dators Vector AK09 par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 759,31 EUR, 

uzkrātais nolietojums 759,31 EUR); 

1.3 Dators Vector AK09 par bilances vērtību 353,17 EUR (iegādes vērtība 588,61 EUR, 

uzkrātais nolietojums 235,44 EUR); 

1.4 Dators Vector AK09 par bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 588,61 EUR, 

uzkrātais nolietojums 588,61 EUR). 

2. Auces novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam Guntim Šēferam nodrošināt minēto 

materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 42 

(prot.Nr.1, 42.§) 

 

 

Par Auces novada bāriņtiesas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības  

uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētājas I.Vikštremas 2017.gada 

16.janvāra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

2017.gada 25.janvāra lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada bāriņtiesas inventāra materiālās vērtības, kas ir nolietojušās un 

to remonts nav ekonomiski izdevīgs – Datoru Intel Core E5200 par bilances vērtību 

0,00 EUR (iegādes vērtība 620,37 EUR, uzkrātais nolietojums 620,37 EUR). 

2. Auces novada bāriņtiesas priekšsēdētājai I.Vikštremai nodrošināt minēto materiālo vērtību 

utilizāciju. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 43 

(prot.Nr.1, 43.§) 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” pamatlīdzekļu noņemšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izslēgšanu no pašvaldības 2016.gada bilances  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” vadītājas 

K.Mageres 2017.gada 5.janvāra iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes 

Finanšu komitejas 2017.gada 25.janvāra lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” inventāra materiālās 

vērtības, kas ir nolietojušās un to remonts nav ekonomiski izdevīgs - Datoru VPC26 par 

bilances vērtību 0,00 EUR (iegādes vērtība 480,66 EUR, uzkrātais nolietojums 

480,66 EUR). 

2. Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” vadītājai K.Magerei nodrošināt 

minēto materiālo vērtību utilizāciju. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram A. Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 44 

(prot.Nr.1, 44.§) 

 

 

Par valsts budžeta piešķirtās mērķdotācijas sadali 

pedagogu darba samaksai 2017.gada janvāra -augusta mēnešiem 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 11.01.2017. 

lēmumu (prot.Nr.1) un Finanšu komitejas 25.01.2017. lēmumu (prot.Nr.1), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu un 

pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  

2017.gada janvārim – augustam, saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību izglītības iestādēs 

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2017.gada janvārim – augustam, saskaņā ar 

2.pielikumu. 

3. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas sadali pašvaldību pamata un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2017.gada janvārim – augustam, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



82 

 
1.pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.44 

(prot. Nr.1, 44.§) 

 
Mērķdotācijas pašvaldībām -interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai  

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

 2017.gada janvārim-augustam 

 

MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

uz 

01.09.2016. 

MD 

mēnesī 

KOPĀ 

(4.+5.) 

t.sk. MD  

 8 mēnešiem 

KOPĀ 

(7.+8.) 

t.sk. 

DSF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DSF 

 

VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Auces vidusskola 483 2598 

t.sk.  

kv.pak.86 

2102 

t.sk.  

kv.pak.69 

496 

t.sk.  

kv.pak.17 

20781 

t.sk.  

kv.pak.688 

16814 

t.sk.  

kv.pak.552 

3967 

t.sk.  

kv.pak136 

Bēnes vidusskola 190 1010 

t.sk.  

kv.pak.22 

817 

t.sk.  

kv.pak.18 

193 

t.sk.  

kv.pak.4 

8080 

t.sk.  

kv.pak.176 

6536 

t.sk.  

kv.pak.144 

1544 

t.sk.  

kv.pak.32 

Auces novadā kopā 673 3608 

t.sk.  

kv.pak.108 

2919 

t.sk.  

kv.pak.87 

689 

t.sk.  

kv.pak.21 

28861 

t.sk.  

kv.pak864 

23350 

 t.sk.  

kv.pak.696 

5511 

t.sk.  

kv.pak.168 

 

 

    Auces novada pašvaldības ekonomiste          I.Kalve 

 
 

Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DSF – darba samaksas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



83 

 
2.pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.44 

(prot. Nr.1, 44.§) 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto  

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

2017.gada janvārim-augustam  

 
MD saņēmējs Bērnu     

skaits         

01.09. 

2016. 

Normēto 

bērnu 

skaits 

 

Likmju  

skaits 

MD 

mēnesī 

KOPĀ 

(6.+7.) 

t.sk. MD  

8 mēnešiem 

KOPĀ 

(9.+10.) 

t.sk. 

DSF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DSF 

 

VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

PII „Vecauce” 19 19 skolotāji 1.652 

logopēds 0.095 

 

1429 

t.sk. 

kv.pak.83 

1156 

t.sk. 

 kv.pak.67 

273 

t.sk. 

kv.pak.16 

11432 

t.sk. 

 kv.pak.664 

9248 

 t.sk.  

kv.pak.536 

2184 

 t.sk. 

 kv.pak.128 

PII „Pīlādzītis” 35 35 skolotāji 3.044 

logopēds 0.175 

 

2697 

t.sk.  

kv.pak.218 

2183 

t.sk.  

kv.pak.177 

514 

t.sk. 

kv.pak.41 

21576 

t.sk.  

kv.pak.1744 

17464 

 t.sk. 

 kv.pak.1416 

4112 

t.sk. 

 kv.pak.328 

 PII „Rūķīši” 14 14 skolotāji 1.217 

logopēds 0.070 

 

1053 

t.sk. 

 kv.pak.61 

852 

t.sk. 

 kv.pak.49 

201 

t.sk. 

kv.pak.12 

8424 

 t.sk.  

kv.pak.488 

6816 

 t.sk.  

kv.pak.392 

1608 

 t.sk. 

 kv.pak.96 

 Auces vidusskola 21 21 skolotāji 1.826 

logopēds 0.105 
1487 1203 284 11896 9624 2272 

Auces novadā kopā 89 89 skolotāji 7.739 

logopēds 0.445 

 

6666 

t.sk. 

kv.pak.362 

5394 

t.sk.  

kv.pak.293 

1272 

t.sk.  

kv.pak.69 

53328  
t.sk.  

kv.pak.2896 

43152 

 t.sk. 

kv.pak.2344 

10176 

t.sk. 

 kv.pak.552 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste               I.Kalve 
 

Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DSF – darba samaksas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  



84 

 
 

3.pielikums 

Auces novada domes 30.01.2017. lēmumam Nr.44 

(prot. Nr.1, 44.§) 

 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

(Valsts finansējums) 

 

2017.gada janvārim-augustam 

 
MD saņēmējs MD 

PAVISAM 

KOPĀ 

(3.+7.) 

MD  

 

KOPĀ 

(4.+5.+6.) 

pedagogiem  

KOPĀ 

(8.+9.) 

 

papildus fin.18% 
(MK not. Nr.447 8.4.punkts) 

DSF VSAOI DSF VSAOI 

atalgojums papildus 

fin.13,5% 
(MK not. Nr.447 

8.3.punkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Auces vidusskola 471808 
t.sk. 

kv.pak.11640 

401608 
t.sk.  

kv.pak.11640 

287424 
t.sk. kv.pak.9416 

37528 76656 
t.sk.  

kv.pak.2224 

70200 56800 13400 

Bēnes vidusskola 177912 
t.sk. 

kv.pak.5728 

151656 
t.sk. 

 kv.pak.5728 

108664 
t.sk. kv.pak.4640 

14048 28944 
t.sk.  

kv.pak.1088 

26256 21248 5008 

Auces novadā kopā  649720 
t.sk. 

kv.pak.17368 

553264 
t.sk.  

kv.pak.17368 

396088 
t.sk. kv.pak.14056 

51576 105600 
t.sk.  

kv.pak.3312 

96456 78048 18408 

 

 

 

 

 

 



85 

 
 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

 un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (EUR) 

Mēnesim ar 01.01.2017. 

 

MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

01.09.16. 

Normēto 

skolēnu 

skaits 

 

Likmju 

skaits 

MD 

PAVISAM 

KOPĀ 

(6.+9.) 

MD  

 

KOPĀ 

(7.+8.+9.) 

pedagogiem  

KOPĀ 

(11.+12.

) 

papildus fin.18% 
(MK not.Nr.447 

8.4.punkts) 

DSF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DSF 

(tarifikā-

cijai) 

VSAOI 

atalgojums papildus 

fin.13,5% 
(MK not. 

Nr.447 

8.3.punkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Auces vidusskola 483 587.70 51.104 

 
58976  

t.sk. 

kv.pak.1455 

50201 
t.sk. 

kv.pak.1455 

35928 
t.sk.  

kv.pak.1177 

4691 9582 
t.sk. 

kv.pak.278 

8775 7100 1675 

Bēnes vidusskola 190 219.90    19.122 

 
22239 

t.sk. 

kv.pak.716 

18957 
t.sk. 

kv.pak.716 

13583 
t.sk.  

kv.pak.580 

1756 3618 
t.sk. 

kv.pak.136 

3282 2656 626 

Auces novadā 

kopā  

673 807.60 70.226 81215 
 t.sk. 

kv.pak.2171 

69158 
 t.sk. 

kv.pak2171 

49511 
t.sk. 

kv.pak.1757 

6447 13200 
sk. 

kv.pak.414 

12057 9756 2301 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste          I.Kalve 

 

 

 
Skaidrojumi 

MD –mērķdotācija; 

kv.pak.- kvalitātes pakāpes; 

DSF – darba samaksas fonds; 

VSAOI- valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 45 

(prot.Nr.1, 45.§) 

 

 

Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētajiem vispārējās,  

pirmsskolas un profesionālās ievirzes izglītības pedagoģiskajiem darbiniekiem  

un pirmsskolas izglītības metodiķiem 

 

 

 Ievērojot Auces novada domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta komitejas 

23.01.2017. lēmumu (prot.Nr.2), Finanšu komitejas 25.01.2017. lēmumu (prot.Nr.1), 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un Ministru 

kabineta 05.07.2016. noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 44.,45. punktu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

  

1. Ar 2017.gada 1.janvāri noteikt no pašvaldības budžeta finansētajiem vispārējās, 

pirmsskolas un profesionālās ievirzes izglītības pedagoģiskajiem darbiniekiem un 

pirmsskolas izglītības metodiķiem amatalgu – 680,00 EUR par vienu amata likmi; 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Auces novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumu Nr.251 

„Par darba samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem 

pirmsskolas izglītības iestādēs” (prot.Nr.8, 26.§) un 2016.gada 28. septembra lēmumu “Par 

grozījumiem Auces novada domes 2016.gada 31.augusta lēmumā Nr.274 “Par darba 

samaksu no pašvaldības budžeta finansētiem pedagoģiskajiem darbiniekiem pirmsskolas 

izglītības iestādēs””(prot. Nr.9, 20.§). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 46 

(prot.Nr.1, 46.§) 

 

 

Par Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku  

darba atlīdzības nolikuma apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un domes Finanšu komitejas 

25.01.2017. lēmumu (prot.Nr.1), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada domes un pašvaldības iestāžu darbinieku darba atlīdzības 

nolikumu (pielikumā). 

2. Nolikums stājas spēkā 2017.gada 1.februārī. 

3. Ar 2017.gada 1.februāri atzīt par spēku zaudējušu ar Auces novada domes 27.01.2016. 

lēmumu Nr.33 (prot.Nr.1,33.§) apstiprināto Auces novada domes un pašvaldības iestāžu 

darbinieku darba atlīdzības nolikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2017.gada 30.janvārī                              Nr. 47 

(prot.Nr.1, 47.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu  

„Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu” apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

37. un 38.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 „Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu” 

(pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2017.gada 30.janvārī                       Saistošie noteikumi Nr. 1 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2017.gada 30.janvāra lēmumu Nr.47  

(prot.Nr.1, 47.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetu 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21., 46.pantiem un likumu “Par pašvaldību 

budžetiem” 

 

 
1. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2017.gadam ieņēmumos 7 733 882 euro 

apmērā un sadalījumu pa ekonomiskās klasifikācijas veidiem, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

2. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2017.gadam izdevumos 8 492 635 euro 

apmērā un sadalījumu pa ekonomiskās klasifikācijas veidiem saskaņā ar 2.pielikumu un pēc 

funkcionālās klasifikācijas veidiem saskaņā 3.pielikumu. 

 

3. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžeta finansēšanas apmēru 758 753 euro 

apmērā saskaņā ar 4.pielikumu. 

 

4. Apstiprināt no Auces novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžeta neparedzētiem 

izdevumiem novirzāmo līdzekļu apjomu 2 % apmērā no pašvaldības nodokļu ieņēmumiem 

76 451 euro apmērā. 

 

5. Noteikt, ka laika posmā starp Auces novada pašvaldības budžeta grozījumiem, Auces 

novada domes Finanšu komiteja pieņem lēmumus par Auces novada pašvaldības budžetā 

neparedzētiem izdevumiem paredzēto līdzekļu piešķiršanu, visus piešķirtos līdzekļus 

iekļaujot kārtējos Auces novada pašvaldības 2017.gada budžeta grozījumos, kurus pieņem 

Auces novada dome. 

 

6. Nepieciešamības gadījumā 5 000 euro no Auces novada pašvaldības 2017.gada budžetā 

neparedzētiem izdevumiem paredzētajiem līdzekļiem var novirzīt ar domes priekšsēdētāja 

rīkojumu, visus piešķīrumus iekļaujot kārtējos Auces novada pašvaldības 2017.gada 

budžeta grozījumos, kurus pieņem Auces novada dome. 

 



90 

 

7. Budžeta izpildītāji gada laikā drīkst izdarīt pamatbudžeta izdevumus tādā apmērā, kādā 

tiem Auces novada dome asignējusi līdzekļus no dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem, kā 

arī no budžeta izpildītāja faktiski iegūtajiem ieņēmumiem par sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un no citiem pašu ieņēmumiem. 

 

8. Budžeta izpildītāji pamatbudžeta ieņēmumus par sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citus pamatbudžeta ieņēmumus, kā arī speciālā budžeta ieņēmumus, kas pārsniedz budžetā 

noteikto apjomu, ar Auces novada domes finanšu komitejas atļauju var novirzīt izdevumu 

papildus finansēšanai. 

 

9. Budžeta izpildītāji drīkst izdarīt grozījumus tāmēs apstiprināto budžeta līdzekļu ietvaros, 

iesniedzot tos apstiprināšanai Auces novada domes Finanšu komitejai. Visas izmaiņas 

apstiprinātajās budžeta tāmēs iekļaujamas kārtējos Auces novada pašvaldības 2017.gada 

budžeta grozījumos, kurus pieņem Auces novada dome. 

 

10. Noteikt Auces novada pašvaldības speciālo budžetu 2017.gadam ieņēmumos 226 199 euro 

apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 140 178 euro apmērā, izdevumos 366 377 euro 

apmērā, saskaņā ar 5.pielikumu. 

 

11. Noteikt Auces novada ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumus un izdevumus 2017.gadam 

ieņēmumos 0 euro apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 2 332 euro apmērā, 

izdevumos 2 332 euro apmērā, saskaņā ar 6. pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



91 

 

1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

 
PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI 

(ekonomiskā klasifikācija) 

 

Kods Koda nosaukums Summa 

1.0.0.0. 

1.1.1.0. 
Ienākuma nodokļi 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
3 263 079.00 

3 263 079.00 

4.0.0.0. 

4.1.1.0. 

4.1.2.0. 

4.1.3.0. 

Īpašuma nodokļi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 

Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

559 407.00 

482 250.00 

42 453.00 

34 704.00 

8.0.0.0. 

8.4.2.0. 
Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi 
90.00 

90.00 

9.0.0.0. 

9.4.0.0. 

9.5.0.0. 

Valsts (pašvaldību) nodevas 

Valsts nodevas,kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

Pašvaldību nodevas 

9 535.00 

5 598.00 

3 640.00 

10.0.0.0. 

10.1.4.0. 
Naudas sodi un sankcijas 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 
15 680.00 

15 680.00 

12.0.0.0. 

12.2.0.0. 

12.3.0.0. 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām 

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 

5 540.00 

596.00 

4 854.00 

13.0.0.0. 

13.1.0.0. 

13.2.0.0. 

13.4.0.0. 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

Ieņēmumi no ēku, būvju pārdošanas 

Ieņēmumi no zemes pārdošanas 

Ieņēmumi no kustamas mantas realizācijas 

51 755.00 

4 650.00 

45 640.00 

1 465.00 

18.0.0.0. 

18.6.2.0. 

18.6.3.0. 

18.6.4.0. 

Valsts budžeta transferti 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

Valsts budžeta līdzdalības maksājumi ES līdzfinansētos projektos 

Dotācija no Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

3 427 493.00 

1 421 926.00 

812 853.00 

1 192 714.00 

19.0.0.0. 

19.2.1.0. 
Pašvaldību budžeta transferti 

Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 
55 120.00 

55 120.00 

21.0.0.0. 

21.3.5.0. 

21.3.7.0. 

21.3.8.0. 

21.3.9.0. 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 

Maksa par izglītības pakalpojumiem 

Ieņēmumi no kancelejas pakalpojumiem 

Ieņēmumi par īri un nomu 

Ieņēmumi par pārējiem maksas pakalpojumiem 

346 273.00 

78 329.00 

640.00 

80 108.00 

187 196.00 

 KOPĀ 7 733 882.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



92 

 

2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

 
PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 

(ekonomiskā klasifikācija) 

 

Kods Koda nosaukums Summa 

1000 

1100 

1200 

Atlīdzība 

Atalgojums 

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

3 983 787.00 

3 226 491.00 

757 296.00 

2000 

2100 

2200 

2300 

2400 

2500 

Preces un pakalpojumi 

Mācību, darba un dienesta komandējumi 

Pakalpojumi  

Krājumi, materiāli un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 

Izdevumi periodikas iegādei 

Nodokļu un nodevu maksājumi 

3 661 133.00 

11 810.00 

3 110 109.00 

501 792.00 

7 893.00 

29 529.00 

4000 

4300 
Procentu izdevumi 

Pārējie procentu maksājumi 
17 291.00 

17 291.00 

5000 

5100 

5200 

Pamatkapitāla veidošana 

Nemateriālie ieguldījumi 

Pamatlīdzekļi  

142 896.00 

5 534.00 

137 362.00 

6000 

6200 

6300 

6400 

Sociālie pabalsti 

Sociālie pabalsti naudā 

Sociālie pabalsti natūrā 

Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā 

431 004.00 

336 494.00 

74 250.00 

20 260.00 

7000 

7200 
Uzturēšanas izdevumu transferti 

Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 
256 524.00 

256 524.00 

 KOPĀ 8 492 635.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



93 

 

3.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

 
PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 

(funkcionālā klasifikācija) 

 

Kods Iestādes nosaukums Summa 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 

Pašvaldības administrācija  

Bēnes pagasta pārvalde 

Lielauces pagasta pārvalde 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem 

Finanšu darbība 

1 160 161.00 

682 064.00 

109 348.00 

60 398.00 

230 055.00 

78 296.00 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība  
Pašvaldības policija 

Bāriņtiesa  

172 233.00 

88 278.00 

83 955.00 

06.000 Pašvaldības teritorijas labiekārtošana 

Auces teritorijas labiekārtošana 

Bēnes teritorijas labiekārtošana 

Īles teritorijas labiekārtošana 

Lielauces teritorijas labiekārtošana 

Ukru teritorijas labiekārtošana 

Vītiņu teritorijas labiekārtošana 

2 302 847.00 

1 883 087.00 

163 147.00 

83 555.00 

64 647.00 

36 494.00 

71 917.00 

08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 

Auces novada bibliotēka 

Auces novada Kultūras centrs 

Pārējie kultūras un sporta pasākumi 

506 878.00 

155 752.00 

317 176.00 

33 950.00 

09.000. Izglītība 

PII Mazulis 

PII Pīlādzītis 

PII Vecauce 

PII Rūķīši 

Auces vidusskola  

Bēnes vidusskola 

Auces Mūzikas skola 

Bēnes mūzikas un mākslas skola 

Pieaugušo izglītības un informācijas centrs 

3 739 794.00 

182 628.00 

184 111.00 

262 505.00 

204 534.00 

1 843 709.00 

583 902.00 

251 449.00 

154 602.00 

72 354.00 

10.000. Sociālā aizsardzība 610 722.00 

 PAVISAM KOPĀ 8 492 635.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



94 

 

4.pielikums 

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

 
FINANSĒŠANA 

 
Kods Iestādes nosaukums Summa 

F20010000 

F21010000 

F22010000 

Naudas līdzekļi un noguldījumi 

Naudas līdzekļi 

Pieprasījuma noguldījumi 

127 724.00 

163.00 

127 561.00 

F40010000 

F40010020 
Aizdevumi 
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 

68 483.00 

68 483.00 

F40020000 

F40020010 

F40020020 

Aizņēmumi  

Saņemtie aizņēmumi 

Saņemto aizņēmumu atmaksa 

562 546.00 

863 270.00 

-300 724.00 

 KOPĀ 758 753.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



95 

 

 

5.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 
 

 
AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLAIS BUDŽETS 

 
 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā 

 

Budžeta 

gada 

ieņēmumi 

Pavisam 

ieņēmumi 

Pavisam 

izdevumi 

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

Autoceļu (ielu) fonds 117 672.00 210 912.00 328 584.00 328 584.00 0.00 

Dabas resursu fonds 22 506.00 15 287.00 37 79300 37 79300 0.00 

KOPĀ 140 178.00 226 199.00 366 377.00 366 377.00 0.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



96 

 

6.pielikums  

Auces novada pašvaldības 30.01.2017. 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 

 

 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā  

Budžeta 

gada 

ieņēmumi  

Pavisam 

ieņēmumi  

Pavisam 

izdevumi  

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

SIA ”Auces slimnīca” 474.00 0.00 474.00 474.00 0.00 

Vidusskolai Latste organizēšanai 6.00 0.00 6.00 6.00 0.00 

Auces vidusskolas handbola izlasei 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

Sporta svētku organizēšana 260.00 0.00 260.00 260.00 0.00 

Lielauces Sociālās mājas remontam 1 146.00 0.00 1 146.00 1 146.00 0.00 

Bēnes pagasta bērnu Ziemassvētku 

pasākumam 

1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

PII Vecauce masku iegādei 158.00 0.00 158.00 158.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 286.00 0.00 286.00 286.00 0.00 

KOPĀ 2 332.00 0.00 2 332.00 2 332.00 0.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 

 


